



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-23072022-237519
CG-DL-E-23072022-237519

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3145]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जुलाई 21, 2022/आषाढ़ 30, 1944

No. 3145]

NEW DELHI, THURSDAY, JULY 21, 2022/ASHADHA 30, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 21 जुलाई, 2022

का.आ. 3306(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा झारखंड राज्य के गोड्डा जिले में NH133 के कि.मी. 0.000 से कि.मी.49.100 (गोड्डा) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "11-03-2022 " को "प्रभात खबर " और "पायनीयर" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

झारखंड राज्य के गोड्डा जिले में NH133 के कि.मी. 0.000 से कि.मी.49.100 (गोड्डा) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: झारखंड जिले का नाम: गोड्डा					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: गोड्डा				
	गांव का नाम: बैंगबहियारी				
1	88	निजी(रैयती)	धानी-2	0.0184	दीनेश्वर झा प्रधान वल्द जलधर झाच कौम बरहमन शा0 मुलनाकीत्ता (88)
	गांव का नाम: गंगटा खुर्द				
2	698	निजी	धानी १	0.049	फागु मुरमू वल्द शोखो मुरमू कौम शौताल शा.देह (698)
3	766	निजी(रैयती)	धानी - 3	0.021	करन मुरमु वो गोमदा मुरमू वो फागू मुरमू पेशरान शाखो मुरमू वो शाखो मुरमू वल्द राम मुरमू कौम शौताल शा.देह (766)
4	893	निजी	धानी १	0.055	कुलदीप सहाए वो शीरीधर प्रसाद वो अमीरिन्दर नाथ सहाए पेशरान वनवारी सहाए कौम कायस्त शा.गोडडा (893)
5	909	निजी(रैयती)	बडी-3	0.153	करन मुरमु वो गोमदा मुरमू वो फागू मुरमू पेशरान शाखो मुरमू वो शाखो मुरमू वल्द राम मुरमू कौम शौताल शा.देह (909)
	गांव का नाम: बढौना				
6	426	निजी	बाड़ी 2	0.075	वदरी ठाकुर वो शशी ठाकुर पेशरान नंदलाल ठाकुर वो मु0 नूनावती जोजे गिरनाथ ठाकुर कौम मैथील ब्राह्मण शा.देह टोला चकेशरी (426)
7	68	निजी	धानी २	0.198	दशरथी कारफरमा वो दुरगा पद कारफरमा पेशरान वीशेशवर कारफरमा कौम कुमार सतगोप शा.देह टोला चकेशरी ()
8	69	निजी	धानी 1	0.19	छतर चौधरी शरवन चौधरी कौम राजपूत

					शा. दिआरा (69)
	गांव का नाम: बारा				
9	106	सरकारी	डांड	0.041	गवर्नमेंट (106)
	गांव का नाम: चपरी				
10	108	निजी	धानी 2	0.018	वैजनाथ राउत वल्द परनाथ राउत व सीतारोम राउत वल्द जीतन राउत कौम धानुक शा,देह (108)
11	129	निजी	धानी 2	0.104	रामेश्वर राउत वल्द गुरचरन राउत कौम धानुक शा.देह वो दरोगी मंडल वो सुखन मंडल कौम जसवाल कुरमी शा.सिककिता थान महागामा (129)
	गांव का नाम: धरमूडीह				
12	1276	निजी(रैयती)	बाड़ी -3	0.076	वाउल मंडल वल्द जगुलाल मंडल कौम शुडी श देह (१२७६)
13	1289	निजी	बाड़ी 3	0.648	वाउल मंडल वल्द जगुलाल मंडल कौम शुडी श देह (१२८९)
14	1388	निजी	धानी 3	0.004	दलु महतो वल्द मोचीराम महतो वो भजु महतो वल्द शवुर महतो वो नोनाराम महतो वल्द जगरनाथ महतो वो शुक् महतो वल्द रोहन महतो वो मन भरन महतो वल्द झरी महतो कौम कुरमी शा कुमरडीह (१३८८)
15	1398	निजी	धानी 2	0.039	डोमन माल वो नाराएन माल पेशरान दुरगा माल वो वीरू माल वो टीपु माल पेशरान एतवारी माल वल्द हारीराम माल कौम माल शा देह (१३९८)
	गांव का नाम: गोढी घाट				
16	72	सरकारी	देवस्थान	0.0289	गैरमजरूआ (सरकारी) (72)
	गांव का नाम: जमुआ				
17	101	निजी	धानी 2	0.047	लोदो शोरेन वो वाजुन शोरेन वो रघुनाथ शोरेन वो रवाटा शोरेन वो वन्डो शोरेन वो लोदिन शोरेन वो वैजून शोरेन वो चतुर शोरेन पेशरान लोदो शोरेन कौम शौताल शा.देह (101)

18	102	निजी	धानी 2	0.126	लोदो शोरेन वो वाजुन शोरेन वो रघुनाथ शोरेन वो रवाटा शोरेन वो वन्डो शोरेन वो लोदिन शोरेन वो वैजून शोरेन वो चतुर शोरेन पेशरान लोदो शोरेन कौम शौताल शा.देह (102)
19	103	निजी	धानी 2	0.13	लोदो शोरेन वो वाजुन शोरेन वो रघुनाथ शोरेन वो रवाटा शोरेन वो वन्डो शोरेन वो लोदिन शोरेन वो वैजून शोरेन वो चतुर शोरेन पेशरान लोदो शोरेन कौम शौताल शा.देह (103)
20	104	निजी	धानी 2	0.017	लोदो शोरेन वो वाजुन शोरेन वो रघुनाथ शोरेन वो रवाटा शोरेन वो वन्डो शोरेन वो लोदिन शोरेन वो वैजून शोरेन वो चतुर शोरेन पेशरान लोदो शोरेन कौम शौताल शा.देह (104)
21	105	निजी	धानी 3	0.013	लोदो शोरेन वो वाजुन शोरेन वो रघुनाथ शोरेन वो रवाटा शोरेन वो वन्डो शोरेन वो लोदिन शोरेन वो वैजून शोरेन वो चतुर शोरेन पेशरान लोदो शोरेन कौम शौताल शा.देह (105)
22	107	निजी	धानी 1	0.08	रूपू वासकी वो उघरन वासकी वो कादन वासकी वो शाम वासकी पेशरान भगन वासकी वो मंगल वासकी वल्द कान्दन वासकी वो शामू वासकी वल्द चन्द्रराण वासकी कौम शौताल शा.देह (107)
23	326	निजी	धानी 2	0.131	खेला किसकू वो भीम किसकू वो अरजुन किसकू पेशरान लखन किसकू कौम शौताल शा.देह (326)
24	332	निजी	गड़िया	0.369	खेला किसकू वो भीम किसकू वो अरजुन किसकू पेशरान लखन किसकू कौम शौताल शा.देह (332)
25	868	निजी	बाड़ी 3	0.005	लोचन महतो वो दासो महतो पेशरान शीरीराम महतो कौम कुरमी शा.देह (868)
गांव का नाम: कानाडीह					
26	12	निजी	धानी 3	0.151	दोरकी मांझी वो मनी मांझी वो चन्दर मांझी पेशरान वधू मांझी कौम गोआला शा.देह (12)

27	120	सरकारी(प्रधानी जोत)	बाड़ी -2	0.2557	चन्द रोजा दखल खाश मालीक (120)
28	131	निजी	बाड़ी १	0.006	हाड़ी मारकन्डे वल्द वंशी मारकन्डे कौम मारकन्डे शा0 देह (131)
29	214	सरकारी(प्रधानी जोत)	धानी 3	0.0852	चन्द रोजा दखल खाश मालीक (214)
गांव का नाम: कुमरडीह					
30	201	सरकारी	परती कदीम	0.084	गैरमजरूआ (सरकारी) (२०१)
31	28	निजी(रैयती)	बाड़ी- 3	0.034	दहटु महतो गोडाइत वल्द वनु महतो कौम कुरमी शा0 पुनशीआ (२८)
32	309	सरकारी	बांध	0.0537	गैरमजरूआ (सरकारी) (३०९)
33	36	निजी	धानी 3	0.059	मंशाराम महतो प्रधान वो दरवारी महतो पेशरान मोचीराम महतो कौम कुरमी शा मुरलीडीह (३६)
गांव का नाम: कुरमन घाट					
34	187	निजी	बाड़ी 2	0.505	उगरमोहन प्रसाद वल्द हरी प्रसाद कौम कायस्त शा.देह (187)
गांव का नाम: मुरलीडीह किता					
35	159	निजी	धानी 2	0.028	चेतू महतो वो धरम महतो पेशरान पुनीराम महतो कौम कुरमी शा पाडुबथान (१५९)
गांव का नाम: पंचकाठी					
36	19	निजी(रैयती)	धानी 2	0.0007	पंचकौडी मंडल वल्द मोहर मंडल काँम तेली सा0 मछिया सिमरडा (19)
37	24	निजी	धानी 2	0.062	हीतलाल झा वल्द पेआरे झा वो पदारथ झा वो नदारथ झा पेशरान हीरा झा कौम ब्राह्मण शा.दीआरा (24)
38	7	सरकारी	सड़क	0.16	डिस्टीक रोड कमेटी (7)
गांव का नाम: पाण्डुबथान					
39	227	निजी	धानी 2	0.182	नबु महतो वल्द कारू महतो कौम कुरमी शा देह चुटीआबथान (२२७)

	गांव का नाम: पुनसिया				
40	246	निजी	धानी 3	0.0003	मोहन महतो वो रूपन महतो पेशरान गोदाइ महतो वो तोजी महतो वो महेन्दर महतो पेशरान लोचन महतो कौम कुरमी शा देह (२४६)
41	77	निजी	बाड़ी 3	0.202	दलु महतो वल्द धरम महतो कौम कुरमी शा देह (७७)
42	82	निजी	धानी 2	0.113	दुरगी राउत प्रधान वल्द मगर राउत शा देह वो जागेशर राउत वल्द रघु राउत कौम कुरमी शा कुरमनघाट (८२)
	गांव का नाम: सखुचक बैसाड़ी				
43	310	निजी(रैयती)	धानी - १	0.145	जगदीश मीशीर वो फागु मीशीर पेशरान सोहवन मीशीर वो वाजीतलाल मीशीर वल्द पेआरे मीशीर वो मु० कुन्ता जोजे दरवलाल मीशीर वो मु० अलका जोजे सूरतलाल मीशीर कौम ब्राहमण शा.देह (310)
	तालुक का नाम: महागामा				
	गांव का नाम: घाट गम्हरिया				
1	270	निजी	धानी 2	0.041	लेआकत मीआ वल्द रामू मीआ वो अशरफ मीआ वो कमरुद्दीन मीआ पेशरान रसूली मीआ कौम मोमीन शा देह (२७०)
2	271	निजी	धानी 1	0.005	लेआकत मीआ वल्द रामू मीआ वो अशरफ मीआ वो कमरुद्दीन मीआ पेशरान रसूली मीआ कौम मोमीन शा देह (२७१)
3	276	निजी(रैयती)	धानी 1	0.012	महरू मिआ वो शाफी मिआ वो रफी मिआ पेशरान नेवाजी मिआ कौम मोमिन शा देह (२७६)
4	286	निजी(रैयती)	धानी 2	0.05	मो० रहीमन दोखतर शेख धीरन मडल कौम शेख शा देह (२८६)
5	344	निजी	बाड़ी 1	0.072	शेख शाझो वो शेख फइआद पेशरान शेख नाजीर वो शेख कमरुद्दीन वो शेख कारू पेशरान शेख अतुल वो शेख अबदुल वल्द शेख वौधु कौम शेख शा देह (३४४)
6	345	निजी	धानी 3	0.039	शेख शाझो वो शेख फइआद पेशरान शेख नाजीर वो शेख कमरुद्दीन वो शेख कारू पेशरान शेख अतुल वो शेख अबदुल वल्द शेख

					वौधु कौम शेख शा.देह (३४५)
7	346	निजी(रैयती)	धानी - २	0.0485	कामत शेख भगली मंडल वल्द भीकू मंडल कौम शेख शा, देह (३४६)
8	347	सरकारी	गड्डा	0.0534	गैरमजरूआ (सरकारी) (३४७)
	गांव का नाम: मधुचक				
9	89	निजी(रैयती)	धानी - १	0.016	केवल राय वल्द नीरभय राय कौम खतौरी शा0 देह (८९)
	गांव का नाम: पंचगाछी				
10	1	सरकारी	रास्ता	0.0009	गैरमजरूआ (सरकारी) (१)
11	138	सरकारी	गोचर	0.106	गैरमजरूआ (सरकारी) (१३८)
12	143	निजी	धानी 2	0.063	पीरथी हेमरन प्रधान वोल्द सोराए हेमरन कौम शवताल शा देह (१४३)
13	35	निजी	धानी 3	0.036	मुनीदास मुरमू हाशदा वोल्द कान्हू मुरमू कौम शवताल शा देह (३५)
14	9	निजी	बाड़ी 2	0.029	भगन वाशकी वोल्द बीरशीघ वाशकी कौम शवताल शा.देह (९)
	गांव का नाम: सरवा				
15	15	निजी	बाड़ी 2	0.015	होरिल कुवर कान्हू कुवर कौम खतौरी शा.देह (15)
16	16	निजी	धानी 3	0.023	मुंशी नदाफ वो अजमुला नदाफ वो इशमाइल नदाफ वो रहमदुलाह नदाफ पेशरान कादील नदाफ वो उमारली नदाफ वो दुखु नदाफ पेशरान मुन्दी नदाफ कौम धुनीआ शा देह घाटगमरिया (१६)
17	161	निजी(रैयती)	धानी - २	0.008	शीवरण चौवे वल्द बीहारी चौवे वो रामदेनी चौवे वल्द उदीत चौवे वो गणेश चौवे वो नरेश चौवे पे0 प्रगाश चौवे कौम ब्राह्मण शा0 पथरगामा हाल मोकाम देह (१६१)
18	18	निजी	धानी 3	0.025	मुंशी नदाफ वो अजमुला नदाफ वो इशमाइल नदाफ वो रहमदुलाह नदाफ पेशरान कादील नदाफ वो उमारली नदाफ वो दुखु नदाफ

					पेशरान मुन्दी नदाफ कौम धुनीआ शा देह घाटगमरिया (१८)
19	19	निजी	धानी 3	0.035	मुंशी नदाफ वो अजमुला नदाफ वो इशमाइल नदाफ वो रहमदुलाह नदाफ पेशरान कादील नदाफ वो उमारली नदाफ वो दुखु नदाफ पेशरान मुन्दी नदाफ कौम धुनीआ शा देह घाटगमरिया (१९)
20	8	निजी	बाड़ी 1	0.056	कारू कुवर वल्द गुजू कुवर वो रोहन कुवर वल्द अमरोर कुवर वो टीपू कुवर वल्द किशून कुवर फिरंगी कुवर वो हरंगी कुवर वो गोमू कुवर पेशरान मुशुक कुवर वो हिरी कुवर वो जंगली कुवर पेशरान कान्दू कुवर वो तेजनराएन कुवर वो वाशु कुवर पेशरान कंगाली कुवर कौम खतौरी शा देह (८)
21	99	निजी	धानी 1	0.087	तेतरू कुमर वो उमनी कुमर पेशरान नेमु कुमर वो कारू कुमर वल्द गुजू कुमर वो होरिल कुमर वल्द कान्हु कुमर कौम खतौरी शा देह (९९)
	तालुक का नाम: पथरगामा				
	गांव का नाम: अमडीहा				
1	110	निजी	धानी 3	0.024	रामदेनी चौवे वल्द उदीत चौवे वो शीवरन चौवे वल्द वीहारी चौवे वो गनेश चौवे वो नरेश चौवे पेशरान प्रगाश चौवे कौम ब्राह्मन शा.पथरगामा (110)
2	111	निजी	धानी 3	0.041	भागवतलाल भगत वल्द रामऔतार भगत कौम कलवार शा.तुलशीकीता (111)
3	116	निजी	धानी 2	0.117	लोवी मांझी वल्द पलटु मांझी कौम रजवार शा.दुवारीचक (116)
4	12	निजी	धानी 2	0.229	जानकी कुमर वो जुगल कुमर पेशरान मोइन कुमर वो मुलहाइ कुमर वल्द इलाकी कुमर कौम खेतौरह शा. चण्डीचक (12)
5	121	निजी	बाड़ी 2	0.035	जगनशीघ वल्द झवनशीघ कौम खेतौरी शा.चन्डीचक (121)
6	262	निजी	धानी 3	0.076	वीधु कुमर वल्द वीकरम कुमर कौम खेतौरी शा.देह (262)

7	266	निजी	धानी 3	0.047	भरथु मांझी वल्द गनौरी मांझी कौम रजवार शा.देह (266)
8	28	निजी	धानी 2	0.076	बुचरमल माडवारी वल्द बैजनाथमल माडवारी वो घासीराम माडवारी वल्द बंशीराम माडवारी कौम अगरवाला शा.तुलशीकीता (28)
गांव का नाम: डाडीघाट					
9	77	निजी	बाड़ी 2	0.075	चकेशर राए वल्द टीकू राए वो लाल शिघं राए वल्द नुनकी राए वो मो.चिनतावती जोजे वनशी राए कौम खतौरी शा देह (७७)
10	99	निजी	धानी 2	0.002	मो रूशनी माझीआइन वे मा गेघीआ दोखतरान तीरू माझी कौम खतौरी शा शकिन (९९)
गांव का नाम: माछीटांड					
11	1	सरकारी	नदी	0.156	अनावादी सरकारी (1)
गांव का नाम: औराटाड					
12	118	निजी(रैयती)	धानी - २	0.029	रिकाॅर्ड अप्राप्त। (118)
13	119	निजी	धानी 3	0.014	कीशनचंद भगत वो लालजी भगत वो रामकरन भगत वो शीवनराएरन भगत वो ललीतनराएन भगत पेशरान लघुमन भगत कौम कलवार घाट घमशई (119)
14	131	निजी	धानी 2	0.057	वीरिआ मुरमू वो गनशा मुरमू वो कान्हू मुरमू वो देविआ मुरमू पेशरान रमकू मुरमू वो छोटा बरिआ मुरमू वल्द रजाम मुरमू वो अरजुन मुरमू वल्द फरमान मुरमू वो मझिआ मुरमू वल्द भीम मुरमू कौम शनताल शा.देह (131)
गांव का नाम: बाराबाँध					
15	15	निजी(रैयती)	बाड़ी -2	0.0097	झकशु दरवे वो कैलु दरवै वो वोतलु दरवे पेशरान काशी दरवे वो मो0 झाझोवती जौजे रघुनन्दन दरवे कौम खेतोरी शा0 देह (15)
16	178	निजी(रैयती)	धानी - २	0.032	मंगरू महतो वो शमरू महतो पेशरान बीजली महतो कौम कुरमी शौताल शा0 देह (178)
17	277	निजी	बाँध	0.008	छोटा मोजेराइ हेमरम वो हडमा हेमरन

					पेशरान लोदगा हेमरन वो मतरू हेमरन वल्द हडमा हेमरन वो भुजान हेमरन वो वाचराए हेमरन वो लालु हेमरन पेशरान मोजेराइ हेमरन कौम खतौरी शा.देह (277)
	गांव का नाम: Chandi Chak				
18	75	निजी(रैयती)	धानी 2	0.264	तुलशी कुमर वल्द झीगरू कुमर कौम खेतोरी शा0 देह (75)
19	77	निजी(रैयती)	धानी 2	1.498	जीलू शाह वल्द गिरिधारी शाह चीनतामन शाह वो महावीर शाह पेशरान बनवारी शाह कौम तेली शा0 पथरगामा (77)
20	78	निजी(रैयती)	बाड़ी 2	0.061	तुलशी कुमर वल्द झीगरू कुमर कौम खेतोरी शा0 देह (78)
21	79	निजी(रैयती)	धानी 2	0.036	तीरू कुमर प्रधान वो नामदेव कुमर पेशरान खगलु कुमर वो मो0 लीलावती जोजे शहदेव कुमर कौम खेतोरी शा0 देह (79)
22	81	सरकारी(सरकारी आनाबादी)	नाला	0.088	गैरमजरूआ (सरकारी) (81)
23	82	निजी(रैयती)	धानी - २	1.004	जीलू शाह वल्द गिरिधारी शाह चीनतामन शाह वो महावीर शाह पेशरान बनवारी शाह कौम तेली शा0 पथरगामा (82)
	गांव का नाम: जगरनाथपुर				
24	46	सरकारी	बांध	0.029	गैरमजरूआ (सरकारी) (46)
	गांव का नाम: जमुआ				
25	1	निजी(रैयती)	धानी - 3	0.002	मु0 नुनकोवती जोजे नीतु इशर कौम खतौरी शा.कौंडीहीआर (1)
26	139	निजी	गडडा	0.018	फागु महतो वो नवी महतो वो लखीराम महतो वो दादु महतो पेशरान कलीराम वो राजू महतो वल्द मीतन महतो वो तनुराम वो वोका वो लालु पेशरान अहलु महतो कौम कुरमी शा.रांगाटाउ (139)
27	146	निजी	धानी 2	0.022	लेघु महतो वल्द मेघु वो गुली महतो वल्द बोलाइ महतो वो विदेशी वल्द रेघु वल्द चरकू महतो वल्द कारतीक महतो कौम कुरमी शा.रांगाटाउ

					(146)
28	16	निजी(रैयती)	धानी - 3	0.233	गनु महतो वो फागु महतो पेशरान कोका महतो कौम कुरमी शा0 चीलरा (16)
29	178	निजी	धानी 2	0.051	नाथू महतो वल्द झंडी महतों वो किनू वो घोघन वो फकीरा पेशरान नाथू महतो वो सुगन महतों वो रंगु वो कन्दना वों जुगन पेशरान नुनाराम वो राजु वो भजु पेशरान झगु वो मोहन वल्द चुनीराम वो विदेशी वल्द सोहन वो पुरन वो लखीराम वो नअन महतो पेशरान नमेचंद महतो कौम कुरमी शा.रांगाटाउ (178)
30	27	निजी	बाड़ी 1	0.156	करमू महतों वल्द कमल महतों कौम कुरमी शा.देह (27)
	गांव का नाम: कसियातरी				
31	280	निजी(रैयती)	बाड़ी -2	0.016	हरीचरन महतों वल्द गोरी महतों कौम गवाला शा,देय तुलसीकिता (280)
32	356	निजी	मकान मय सहन	0.032	लछु टुडू वल्द ठकुरा टुडू कौम शनताल शा.देह टोला रमडु (356)
33	362	निजी	मकान मय सहन	0.04	रामदेनी चौवे प्रधान वो रामधनी चौवे पेशरान उदित चौवे वो गनेश चौवे वो नरेश चौवे पेशरान राम प्रगाश चौवे वो शिववरन चौवे वल्द बिहारी चौवे कौम ब्राह्मण शा.देह पथरगामा (362)
34	386	निजी	धानी 2	0.032	डेमडा मरान्डी वो मंगल मरान्डी पेशरान सुराइ मरान्डी वो जलपा मरान्डी वल्द वुडान मरान्डी वो छोटा डेमडा मरान्डी वल्द शलखू मरान्डी कौम शनताल शा.देह टोला गोवरा (386)
35	387	निजी	धानी 2	0.138	लछु टुडू वल्द ठकुरा टुडू वो शंखो टुडू वल्द लछु टुडू वो वडका टुडू वो निमो टुडू नेमो हेमरम वल्द टिरकू हेमरम वो पाचु हेमरम वल्द केदो मुरमू वो डुगरू हासदा वल्द डरू हासदा वो ठकुरा हेमरम वल्द पैतन हेमरम वो जीलु टुडू वल्द ठकुरा टुडू वो रामू मरान्डी वल्द भीमा मरान्डी वो लादो हासदा वल्द अरीआ हासदा वो कुअर मरान्डी वल्द भीमा मरान्डी वो जलपा मरान्डी वल्द वुडान मरान्डी गेडमा वासकी वल्द गोकुल वासकी वो शकला वासकी वल्द गेंडमा वासकी वो मंगला मरान्डी वो डेमडा मरान्डी पेशरान

					सुराई मरान्डी वो शुक्दा सोरेन वल्द परसाद सोरेन वो करन सोरेन वल्द कुजन सोरेन वो टिपरू हासदा वल्द करिआ हासदा कौम शनताल शा.देह (387)
36	399	निजी	धानी 2	0.092	भोको राए वल्द तुली राए कौम खतौरी शा.देह गन्धरपुर (399)
37	513	निजी	धानी 2	0.053	रामदेनी चौवे वल्द उदीत चौवे कौम ब्राह्मन शा.पथरगामा ()
38	550	निजी	धानी 2	0.134	रामदेनी चौवे वल्द उदीत चौवे कौम ब्राह्मन शा.पथरगामा (550)
39	555	निजी	बाड़ी 1	0.448	रामदेनी चौवे प्रधान वो रामधनी चौवे पेशरान उदित चौवे वो गनेश चौवे वो नरेश चौवे पेशरान राम प्रगाश चौवे वो शिववरन चौवे वल्द बिहारी चौवे कौम ब्राह्मण शा.देह पथरगामा (555)
40	557	निजी	धानी -2	0.046	लछु टुडू वल्द ठकुरा टुडू कौम शनताल शा.देह टोला रमडु (557)
41	565	निजी	धानी 2	0.013	डेमडा मरान्डी वो मंगल मरान्डी पेशरान सुराई मरान्डी वो जलपा मरान्डी वल्द वुडान मरान्डी वो छोटा डेमडा मरान्डी वल्द शलखू मरान्डी कौम शनताल शा.देह टोला गोवरा (565)
42	595	निजी	बाड़ी 2	0.049	रामदेनी चौवे वल्द उदीत चौवे कौम ब्राह्मन शा.पथरगामा (595)
43	605	निजी	धानी 2	0.081	पदु शाहु वल्द खेदु शाहु कौम तेली शा. देह पथरगामा (605)
44	606	निजी	धानी 2	0.007	नुका मुरमू वो गोपाल मुरमू वो पांचु मुरमू पेशरान किनू मुरमू कौम शनताल शा.देह ()
45	607	निजी	बाँध	0.048	लछु टुडू वल्द ठकुरा टुडू वो शंखो टुडू वल्द लछु टुडू वो वडका टुडू वो नेमो हेमरम वल्द टिरकू हेमरम वो पांचु हेमरम वल्द केदो मुरमू वो डुगरू हासदा वल्द ढरू हासदा वो ठकुरा हेमरम वल्द पैतन हेमरम वो जीलु टुडू वल्द ठकुरा टुडू वो रामू मरान्डी वल्द भीमा मरान्डी वो लादो हासदा वल्द अरीआ हासदा वो कुअर मरान्डी वल्द भीमा मरान्डी वो

					जलपा मरान्डी वल्द वुढान मरान्डी गेडमा वासकी वल्द गोकुल वासकी वो शकला वासकी वल्द गेंडमा वासकी वो मंगला मरान्डी वो डेमडा मरान्डी पेशरान सुराइ मरान्डी वो शुकदा सोरेन वल्द परसाद सोरेन वो करन सोरेन वल्द कुजन सोरेन वो टिपरू हासदा वल्द करिआ हासदा कौम शनताल शा.देह (607)
	गांव का नाम: लसुतिया				
46	56	निजी(रैयती)	धानी - २	0.064	भोकल राय प्रधान वल्द पेआरे राइ कौम खेतोरी शा0 देह वो फौजदार शीघ वल्द ननकू शीघ कौम खेतोरी शा0 गंगटा (५६)
47	60	सरकारी	रास्ता	0.081	गैरमजूरुआ सरकारी (६०)
	गांव का नाम: महुआ कोल दिकुआनी				
48	99	निजी(रैयती)	धानी - २	0.007	भोला भन्डारी वो वटन भन्डारी वो कालो भन्डारी वो खखन भन्डारी वो लखन भन्डारी पेशरान वनवारी भन्डारी वो तौजी भन्डारी वल्द पीतु भन्डारी कौम गोआला शा.निस्तारा माल (99)
	गांव का नाम: महुआसोल				
49	101	निजी(रैयती)	धानी 3	0.051	भादो हेमरम वल्द वरशा हेमरम कौम शौतान शा, देह (101)
50	224	निजी(रैयती)	धानी-2	0.155	पुरन मरान्डी वल्द शुन्दर मरान्डी कौम शौताल शा, देह (224)
	गांव का नाम: निस्तारा घाट				
51	163	निजी	धानी 1	0.365	फागु दुडू वो चम्पाइ दुडू वो वाशु दुडू वो मथुर दुडू वो जीअन दुडू पेशरान भदइ दुडू कौम शनताल शा.देह ()
52	189	निजी	बाड़ी 2	0.113	जीअन दुडू वल्द भदइ दुडू कौम शौताल शा.देह (189)
53	227	निजी(रैयती)	धानी 2	0.057	कारू पजीआरा वल्द वैजू पजीआरा वो लुटन पजीआरा वल्द किशून पजीआरा वो गांगू पजीआरा वल्द कन्चन पजीआरा कौम गोआला शा.निस्तारा माल (227)

54	61	सरकारी	रास्ता	0.057	सरकारी (61)
	गांव का नाम: पथरगामा				
55	19	निजी(रैयती)	धानी 2	0.003	नफरू कुलाल पेशरान हजारी कुलाल कौम कुम्हार शा.देह (19)
56	20	निजी(रैयती)	धानी 2	0.054	बालचंद कुलाल वगैरह (20)
57	22	निजी(रैयती)	धानी 2	0.015	तेतरू शाहु वल्द जीतू शाहु वो अमरित शाहु वल्द जलकू शाहु वो गुलेवी शाहु वल्द लुटन शाहु कौम तेली शा.देह ()
58	23	निजी(रैयती)	धानी 2	0.025	तेतरू शाहु वल्द जीतू शाहु वो अमरित शाहु वल्द जलकू शाहु वो गुलेवी शाहु वल्द लुटन शाहु कौम तेली शा.देह (23)
59	57	निजी	धानी 2	0.201	शिववरन चौवे वल्द बीहारी चौवे वो रामदेनी चौवे वल्द उदीत चौवे वो गनेश चौवे वो नरेश चौवे पेशरान प्रगाश चौवे कौम ब्राह्मण शा.देह (57)
60	7	निजी	धानी 3	0.19	मो0 कबूतरी वगैरह (7)
	गांव का नाम: रामपुर घाट				
61	178	निजी	धानी 2	0.416	गजाधर पंजीआरा वो शुजाधर पंजीआरा पेशरान मटुकी पंजीआरा काशी पंजीआरा वो गुरदयाल पंजीआरा वो अशरफी पंजीआरा पेशरान काशी पंजीआरा वो चमरू पंजीआरा वल्द वन्चु पंजीआरा वो मो0 पेदमावती जोजे कुंजल पंजीआरा कौम शा.रामकोल (178)
62	180	निजी	धानी 3	0.172	अशरफी पंजीआरा वल्द काशी पंजीआरा कौम गोआला शा.रामपुर माल (180)
	तालुक का नाम: पोडैयाहाट				
	गांव का नाम: भटौंधा				
1	1205	सरकारी	रास्ता	0.046	अनावादी(सरकारी) (१२०५)
2	1239	निजी(रैयती)	धानी - ३	0.011	शाम हासँदा वो पाचो हासँदा पेशरान चादु हासँदा कौम शौताल शा,देह (१२३९)
3	1256	सरकारी	परती पत्थर	0.03	अनावादी(सरकारी)

					(१२५६)
4	1276	सरकारी	करविला	0.001	अनावादी(सरकारी) (१२७६)
5	2321	निजी	धानी 2	0.045	दाशो मुर्मू वो चुनकू मुर्मू वो जगन मुर्मू पेशरान घनइ मुर्मू वो मुटेल मुर्मू वल्द गजीआ मुर्मू कौम शनताल शा0 देह (2321)
6	2334	निजी(रैयती)	धानी - २	0.014	दुर्गा वेसरा वल्द लुखिया वेसरा वो चरण वेसरा वो मोहन वेसरा हटका वेसरा पेशरान डुगु वेसरा कौम शैताल शा0 देह टोला जाहिर टोला (२३३४)
7	3286	निजी	धानी 2	0.078	कावेले दुडू वो ठाकुर दुडू वो कालु दुडू पेशरान वेटका दुडू कौम शनताल शा देह (३२८६)
8	3471	सरकारी	रास्ता	0.01	अनावादी(सरकारी) (३४७१)
9	5727	निजी	धानी - २	0.122	शिवु दुडु वो अकलु दुडु पेशरान मोची दुडु कौम शौताल शा0 देह टोला बहियार (५७२७)
गांव का नाम: बरगच्छा हरियारी					
10	2077	निजी(रैयती)	बाड़ी -2	0.0001	निमाई वेसरा वल्द शोभा वेसरा कौम शौताल शा0 देह (२०७७)
11	2101	निजी(रैयती)	बाड़ी -2	0.006	मसूदन मडैया वगैरह (२१०१)
12	2106	निजी(रैयती)	धानी -3	0.008	नारायण मंडल वल्द बनवारी मंडल कौम शुडी शा0 देह (२१०६)
13	2201	निजी	धानी 3	0.028	कन्हाइ मंडल वो वैजू मंडल वो शीदा मंडल पेशरान मंशाराम मंडल वो भीकू मंडल वल्द प्रहलाद मंडल वो मो0 शोमनी जोजे कनू मंडल कौम शुडी शा देह (२२०१)
14	2203	निजी	धानी 3	0.082	कन्हाइ मंडल वो वैजू मंडल वो शीदा मंडल पेशरान मंशाराम मंडल वो भीकू मंडल वल्द प्रहलाद मंडल वो मो0 शोमनी जोजे कनू मंडल कौम शुडी शा देह (२२०३)
15	2293	निजी	धानी 2	0.027	कुअर दुडू वो जदु दुडू वो बरगा दुडू पेशरान झाडु दुडू वो छोटा विरसिंघ दुडू वो वरिआर दुडू वो ढढरूआ दुडू पेशरान भगवत दुडू वो विरसिंघ दुडू वल्द अरजुर दुडू वो सीताराम दुडू वल्द भीम दुडू कौम शनताल शा देह

					(२२९३)
16	2659	निजी	बाड़ी 2	0.061	वीरसिंघ किशकू वगैरह (२६५९)
17	2665	निजी	धानी 1	0.175	जेठा दुड़ पागड दुड़ वो खुदु दुड़ वो विशम दुड़ पेशरान डुका दुड़ कौम शनताल शा.देह जनुमटोला (२६६५)
18	2678	निजी	धानी 3	0.05	रामकिशकू वगैरह (२६७८)
19	2682	निजी	धानी 2	0.209	बोदी मंडल वगैरह (२६८२)
20	2768	सरकारी	गोचर	0.77	अनावादी(सरकारी) (२७६८)
21	2894	निजी	बाड़ी - २	0.06	रामनारायण भगत (२८९४)
22	2897	निजी(रैयती)	बाड़ी -2	0.022	कारण मिर्धा वो भागीरथ मिर्धा पेशरान परसादी मिर्धा वो बनेश्वर मिर्धा वल्द काली मिर्धा कौम डोम शा0 देह (२८९७)
23	2898	निजी	बाड़ी - २	0.02	कारण मिर्धा वो भागीरथ मिर्धा पेशरान परसादी मिर्धा वो बनेश्वर मिर्धा वल्द काली मिर्धा कौम डोम शा0 देह (२८९८)
24	2899	निजी(रैयती)	बाड़ी -2	0.026	कारण मिर्धा वो भागीरथ मिर्धा पेशरान परसादी मिर्धा वो बनेश्वर मिर्धा वल्द काली मिर्धा कौम डोम शा0 देह (२८९९)
25	2907	निजी	धानी 1	0.004	बोदी मंडल वगैरह (२९०७)
26	3243	निजी	धानी 3	0.018	मो0 चानमनी जोजे हुरो मिरधा वो मो0 वताशो वो लालमनी दोखतरान दुरगा मिरधा डोम शा देह (३२४३)
27	3349	निजी(रैयती)	धानी 3	0.004	सनतलाल भगत वगैरह (३३४९)
28	509	निजी	बाड़ी 1	0.155	राजम बेसरा वगैरा (५०९)
29	523	निजी	बाड़ी 2	0.021	पेरा हेमरम वगैरह (५२३)
30	524	निजी	धानी 3	0.004	पेरा हेमरम वगैरह (५२४)
31	572	निजी	धानी 2	0.191	चुनू हासदा वगैरह

					(५७२)
32	583	निजी	धानी 1	0.011	कारू टुडू मदन टुडू पेशरान शिशिर टुडू वो कादना टुडू वो मुशाइ टुडू पेशरान चनदन टुडू कौम शनताल शा.देह टोला पथानटोला (583)
	गांव का नाम: चामुडीह				
33	174	सरकारी	परती पत्थर	0.02	अनावारी(सरकारी) (१७४)
34	244	निजी	धानी 1	0.179	गोरा किसकू वल्द भीम किसकू कौम शनताल शा.देह (२४४)
35	248	निजी	बाड़ी 2	0.182	पूरन सिंघ वल्द जीवन सिंघ वो मु0 रतनी जोजे कैलू सिंघ कौम घटवाल शा महेश कुतरो पंछीमटोला (२४८)
36	250	सरकारी	परती कदीम	0.179	अनावारी(सरकारी) (२५०)
37	320	निजी	मकान म्या सहन	0.003	दीरवीजैय शीघ वो हीरा शीघ वो प्रआग शीघ वो अजोध्या शीघ पेशरान शीघ कौम घटवार शा देह (३२०)
	गांव का नाम: गुनघासा				
38	1162	सरकारी(रैयती)	परती कदीम	0.006	अनावारी(सरकारी) (११६२)
39	1164	निजी(रैयती)	धानी 3	0.0001	नुना किशकू वो किशून किशकू वो चरन किशकू वो उतराए किशकू पेशरान जोदो किशकू वो होपना किशकू वल्द रामसिंध किशकू कौम शनताल शा चरवार शनताली (११६४)
40	1165	निजी	धानी 3	0.061	नुना किशकू वो किशून किशकू वो चरन किशकू वो उतराए किशकू पेशरान जोदो किशकू वो होपना किशकू वल्द रामसिंध किशकू कौम शनताल शा चरवार शनताली (११६५)
41	1184	निजी(रैयती)	बाड़ी-2	0.136	हडमा मुरमू वो करना मुरमू वो दलू मुरमू पेशरान दशमत मुरमू कौम शौताल शा देह पुरानाटोला (११८४)
42	1189	निजी	धानी 3	0.026	हडमा मुरमू वो करना मुरमू वो दलू मुरमू पेशरान दशमत मुरमू कौम शौताल शा देह पुरानाटोला (११८९)
43	1190	निजी	धानी 3	0.165	हडमा मुरमू वो करना मुरमू वो दलू मुरमू

					पेशरान दशमत मुरमू कौम शौताल शा देह पुरानाटोला (११९०)
44	151	सरकारी	नदी	0.074	अनावादी(सरकारी) (१५१)
	गांव का नाम: कथावां				
45	1578	निजी	धानी 3	0.059	भीम हासँदा वो कांगन हासँदा पेशरान खाडे हासँदा वो शुन्दर हासँदा वल्द लोदो हासँदा कौम शौताल शा0 देह (१५७८)
46	1654	निजी	बाड़ी 1	0.148	मो0 शुकर मनी वगैरह (१६५४)
47	1745	निजी(रैयती)	मकान	0.016	वंशी पंडित वल्द भीखु पंडित कौम कुम्हार शा0 देह (१७४५)
48	569	निजी	धानी 2	0.014	लविन मिआ वो तेजु मिआ वो नेवानी मिआ पेशरान नितन मिआ वो छटु मिआ वल्द करीम मिआ कौम मोमिन शा देह नाजीर टोला (५६९)
49	612	निजी(रैयती)	धानी 2	0.002	लेदा मुर्मू वल्द चडरा मुर्मू कौम शौताल शा0 देह राए टोला (६१२)
50	617	निजी	धानी 3	0.038	शुखू मुरमू वल्द मनका मुरमू कौम शनताल शा देह (६१७)
	गांव का नाम: पोडैयाहाट				
51	131	निजी	धानी 2	0.059	बुलाइ दत वो गोशटो दत वो महिन्दर दत वो जोचीन्द दत वो नकूल दत वो भागवत दत पेशरान दुगाई दत वो जगरनाथ दत वो नराएन पेशरान भूवन दत वो हेलाराम दत वो विन्दा दत पेशरान शुचान दत कौम मैरा शा देह बंगाली टोला (१३१)
52	132	निजी	धानी 3	0.07	बुलाइ दत वो गोशटो दत वो महिन्दर दत वो जोचीन्द दत वो नकूल दत वो भागवत दत पेशरान दुगाई दत वो जगरनाथ दत वो नराएन दत पेशरान भूवन दत वो हेलाराम दत वो विन्दा दत पेशरान शुचान दत कौम मैरा शा देह बंगाली टोला (१३२)
53	137	निजी	धानी 3	0.244	जादू दत वो मंहत दत पेशरान विपीन दत वो रासविहारी दत वो नवनी दत पेशरान माखन दत वो मु0 विन्दा जोजे भागीरथ दत वो मु0

					नीधु जोजे गिरिश दत्त कौम शा देह बंगाली टोला (१३७)
54	159	सरकारी	परती कदीम	0.001	अनावादी (गवर्नमेंट) (१५९)
55	160	निजी(रैयती)	बाड़ी - २	0.258	बुलाइ दत्त वो गोशटो दत्त वो महिन्दर दत्त वो जोचीन्द दत्त वो नकूल दत्त वो भागवत दत्त पेशरान दुगाई दत्त वो जगरनाथ दत्त वो नराएन पेशरान भूवन दत्त वो हेलाराम दत्त वो विन्दा दत्त पेशरान शुचान दत्त कौम मैरा शा देह बंगाली टोला (१६०)
56	161	निजी(रैयती)	बाड़ी 2	0.375	राशविहारी दत्त वल्द गुलाम दत्त कौम मैरा शा0 देह (१६१)
57	162	निजी(रैयती)	बाड़ी 1	0.188	बुलाइ दत्त वो गोशटो दत्त वो महिन्दर दत्त वो जोचीन्द दत्त वो नकूल दत्त वो भागवत दत्त पेशरान दुगाई दत्त वो जगरनाथ दत्त वो नराएन दत्त पेशरान भूवन दत्त वो हेलाराम दत्त वो विन्दा दत्त पेशरान शुचान दत्त कौम मैरा शा देह बंगाली टोला (१६२)
58	163	निजी	बाड़ी - २	0.181	बुलाइ दत्त वो गोशटो दत्त वो महिन्दर दत्त वो जोचीन्द दत्त वो नकूल दत्त वो भागवत दत्त पेशरान दुगाई दत्त वो जगरनाथ दत्त वो नराएन दत्त पेशरान भूवन दत्त वो हेलाराम दत्त वो विन्दा दत्त पेशरान शुचान दत्त कौम मैरा शा देह बंगाली टोला (१६३)
59	164	निजी	बाड़ी - २	0.189	बुलाइ दत्त वो गोशटो दत्त वो महिन्दर दत्त वो जोचीन्द दत्त वो नकूल दत्त वो भागवत दत्त पेशरान दुगाई दत्त वो जगरनाथ दत्त वो नराएन दत्त पेशरान भूवन दत्त वो हेलाराम दत्त वो विन्दा दत्त पेशरान शुचान दत्त कौम मैरा शा देह बंगाली टोला (१६४)
60	165	निजी	बाड़ी - १	0.29	बुलाइ दत्त वो गोशटो दत्त वो महिन्दर दत्त वो जोचीन्द दत्त वो नकूल दत्त वो भागवत दत्त पेशरान दुगाई दत्त वो जगरनाथ दत्त वो नराएन दत्त पेशरान भूवन दत्त वो हेलाराम दत्त वो विन्दा दत्त पेशरान शुचान दत्त कौम मैरा शा देह बंगाली टोला (१६५)
61	166	निजी	बाड़ी - २	0.266	बुलाइ दत्त वो गोशटो दत्त वो महिन्दर दत्त वो जोचीन्द दत्त वो नकूल दत्त वो भागवत दत्त पेशरान दुगाई दत्त वो जगरनाथ दत्त वो

					नराएन दत्त पेशरान भूवन दत्त वो हेलाराम दत्त वो विन्दा दत्त पेशरान शुचान दत्त कौम मैरा शा देह बंगाली टोला (१६६)
62	167	निजी(रैयती)	बाड़ी - २	0.376	खुदीराम दत्त वल्द अननत दत्त कौम TOM शा0 देह बंगाली टोला (१६७)
63	168	निजी	बाड़ी - २	0.015	जादू दत्त वो मंहत दत्त पेशरान विपीन दत्त वो रासविहारी दत्त वो नवनी दत्त पेशरान माखन दत्त वो मु0 विन्दा जोजे भागीरथ दत्त वो मु0 नीधु जोजे गिरिश दत्त कौम शा.देह बंगाली टोला (१६८)
64	169	सरकारी	परती कदीम	0.802	अनावादी(सरकारी) (१६९)
65	171	निजी(रैयती)	धानी 1	0.015	जादू दत्त वो मंहत दत्त पेशरान विपीन दत्त वो रासविहारी दत्त वो नवनी दत्त पेशरान माखन दत्त वो मु0 विन्दा जोजे भागीरथ दत्त वो मु0 नीधु जोजे गिरिश दत्त कौम शा देह बंगाली टोला (१७१)
66	172	निजी(रैयती)	धानी 3	0.011	जादू दत्त वो मंहत दत्त पेशरान विपीन दत्त वो रासविहारी दत्त वो नवनी दत्त पेशरान माखन दत्त वो मु0 विन्दा जोजे भागीरथ दत्त वो मु0 नीधु जोजे गिरिश दत्त कौम शा देह बंगाली टोला (१७२)
67	173	निजी(रैयती)	बाड़ी 2	0.041	जादू दत्त वो मंहत दत्त पेशरान विपीन दत्त वो रासविहारी दत्त वो नवनी दत्त पेशरान माखन दत्त वो मु0 विन्दा जोजे भागीरथ दत्त वो मु0 नीधु जोजे गिरिश दत्त कौम शा.देह बंगाली टोला (१७३)
68	206	निजी	धानी 2	0.058	कन्हार्ई शेन वल्द चाकर शेन कौम मैरा शा देह बंगाली टोला (२०६)
	गांव का नाम: सकरी फुलवार				
69	1018	सरकारी	परती	0.0002	अनावादी(सरकारी) (१०१८)
70	1301	निजी	बाड़ी 2	0.195	जटू टूडू वल्द लूदा टूडू वो कालू टूडू वल्द मनु टूडू कौम शनताल शा. देह (१३०१)
71	1542	निजी(रैयती)	बाड़ी २	0.001	रिकार्ड अप्राप्त (१५४२)

72	1543	निजी(रैयती)	धानी-3	0.141	रामलाल वोसता वल्द चुरू वोसता कौम हजाम शा.देह टोला महुआटाल (१५४३)
73	1548	निजी	बाड़ी 2	0.02	शगीराइ मुरमू वल्द नीमा मुरमू कौम शनताल शा देह टोलाशकरी (१५४८)
74	1550	निजी	धानी 2	0.026	शुन्दर शोरेन वल्द फुदन शोरेन वो संग्राम शोरेन वो प्रधान शोरेन वो मतला शोरेन पेशरान भोला शोरेन कौम शनताल शा देह (१५५०)
75	1566	निजी(रैयती)	बाड़ी २	0.001	शुन्दर शोरेन वल्द फुदन शोरेन वो संग्राम शोरेन वो प्रधान शोरेन वो मतला शोरेन पेशरान भोला शोरेन कौम शनताल शा देह (१५६६)
76	1574	निजी	गड़िया	0.199	शुन्दर शोरेन वल्द फुदन शोरेन वो संग्राम शोरेन वो प्रधान शोरेन वो मतला शोरेन पेशरान भोला शोरेन कौम शनताल शा देह (१५७४)
77	1577	सरकारी	परती कदीम	0.094	अनावादी(सरकारी) (१५७७)
78	1602	निजी	धानी 2	0.183	भैरों टुङ्ग वो भोला टुङ्ग वो होपा टुङ्ग पेशरान जेठा टुङ्ग वो मतला टुङ्ग वो जगदीश टुङ्ग वो लखू टुङ्ग पेशरान जोल्हा टुङ्ग कौम शनताल शा. देह (१६०२)
79	1613	निजी(रैयती)	बाड़ी -2	0.019	मंगल हासदा वो शोमाइ हासदा पेशरान भोपल हासदा वो मोती हासदा वल्द परता हासदा कौम शनताल शा.देह (१६१३)
80	1959	निजी(रैयती)	धानी -२	0.008	रिकार्ड अप्राप्त (१९५९)
81	1992	निजी	बाड़ी 2	0.039	राम शहाइ शोरेन वो ठाकुर शोरेन पेशरान शंखाइ शोरेन वो वडका शोरेन वल्द वैजुन शोरेन कौम शनताल शा.देह टोला महुआटार (१९९२)
82	2028	निजी(रैयती)	धानी 2	0.016	मतला टुङ्ग वो जगदीश टुङ्ग वो लखू टुङ्ग पेशरान जोल्हा टुङ्ग कौम शनताल शा देह (२०२८)
83	2029	निजी(रैयती)	धानी- 2	0.033	मतला टुङ्ग वो जगदीश टुङ्ग वो लखू टुङ्ग पेशरान जोल्हा टुङ्ग कौम शनताल शा देह (२०२९)
84	2030	निजी(रैयती)	धानी 2	0.06	मतला टुङ्ग वो जगदीश टुङ्ग वो लखू टुङ्ग पेशरान जोल्हा टुङ्ग कौम शनताल शा देह (२०३०)

85	2031	निजी(रैयती)	धानी-3	0.036	मतला दुडू वो जगदीश दुडू वो लखू दुडू पेशरान जोल्हा दुडू कौम शनताल शा देह (२०३१)
86	2032	निजी(रैयती)	धानी 3	0.037	मतला दुडू वो जगदीश दुडू वो लखू दुडू पेशरान जोल्हा दुडू कौम शनताल शा देह (२०३२)
87	2037	निजी(रैयती)	धानी -१	0.0001	रिकार्ड अप्राप्त (२०३७)
88	3087	निजी(रैयती)	बाड़ी २	0.001	रिकार्ड अप्राप्त (३०८७)
89	3292	निजी	बाड़ी 1	0.016	किशुन हासदा वो मंगल हासदा वो चुरका हासदा पेशरान पांडु हासदा वो मेघराए हासदा वो लखन हासदा वो मनशा हासदा पेशरान डुमरू हासदा कौम शनताल शा.देह टोला कारूडीह (३२९२)
90	3293	निजी	बाड़ी 1	0.038	किशुन हासदा वो मंगल हासदा वो चुरका हासदा पेशरान पांडु हासदा वो मेघराए हासदा वो लखन हासदा वो मनशा हासदा पेशरान डुमरू हासदा कौम शनताल शा.देह टोला कारूडीह (३२९३)
91	3294	निजी	बाड़ी 1	0.011	किशुन हासदा वो मंगल हासदा वो चुरका हासदा पेशरान पांडु हासदा वो मेघराए हासदा वो लखन हासदा वो मनशा हासदा पेशरान डुमरू हासदा कौम शनताल शा.देह टोला कारूडीह (३२९४)
92	3301	निजी	बाड़ी 1	0.003	किशुन हासदा वो मंगल हासदा वो चुरका हासदा पेशरान पांडु हासदा वो मेघराए हासदा वो लखन हासदा वो मनशा हासदा पेशरान डुमरू हासदा कौम शनताल शा देह टोला कारूडीह (३३०१)
93	3302	निजी	बाड़ी 1	0.044	किशुन हासदा वो मंगल हासदा वो चुरका हासदा पेशरान पांडु हासदा वो मेघराए हासदा वो लखन हासदा वो मनशा हासदा पेशरान डुमरू हासदा कौम शनताल शा देह टोला कारूडीह (३३०२)
94	3482	निजी(रैयती)	धानी -३	0.0001	किशुन हासदा वो मंगल हासदा वो चुरका हासदा पेशरान पांडु हासदा वो मेघराए हासदा वो लखन हासदा वो मनशा हासदा पेशरान डुमरू हासदा कौम शनताल शा.देह टोला कारूडीह (३४८२)

95	3484	सरकारी	परती	0.024	अनावादी(सरकारी) (३४८४)
96	3520	निजी	धानी -२	0.0005	हड़मा मरन्डी वो कुरकू मरन्डी वो शुन्दर मरन्डी वो मंगल मरन्डी कौम शनताल शा.देह टोला कारूडीह (३५२०)
97	3682	सरकारी	मांझीथान	0.009	अनावादी(सरकारी) (3682)
98	3685	निजी	बाड़ी 1	0.017	लुदा हासदा वो नीमा हासदा पेशरान जादू हासदा वो शिवा हासदा वल्द भइआ हासदा वो लोवाइ हासदा वल्द लोथरू हासदा कौम शनताल शा.देह टोला कारूडीह (३६८५)
99	6162	निजी	बाड़ी 2	0.089	खुदू मरन्डी वो चुरका मरन्डी वो गुलु मरन्डी वो मानसिंग मरन्डी पेशरान जुनू मरन्डी शा देह वो वोदो मरन्डी वो मकुन मरन्डी वो टाका मरन्डी पेशरान लोपशा मरन्डी शापौडैया वो मदन मरन्डी वल्द जीतू मरन्डी कौम शनताल शा देह टोला कारूडीह (६१६२)
100	6237	निजी	बाड़ी २	0.005	रिकार्ड अप्राप्त (६२३७)
गांव का नाम: सुगाबथान					
101	565	निजी(रैयती)	धानी 3	0.026	कजरा मुर्मू प्रधान वल्द अमी मुर्मू वो गोशाइ मुर्मू कवरा मुर्मू पेशरान अमी मुर्मू वो विषम मुर्मू वल्द गलु मुर्मू वो दुडु मुर्मू वो मुनीलाल मुर्मू पेशरान मुनु मुर्मू वो पेरो मुर्मू वो संगराम मुर्मू पेशरान ठाकुर मुर्मू कौम शौताल शा0 देह (५६५)
			कुल	21.7765	

[फा. सं. NHAI/PD/PIU/SBG/NH-133/3D]

राजेश गुप्ता , निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 21st July, 2022

S.O. 3306(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH133 on the stretch of land from Km 0.000 to Km 49.100 (Godda) in the district of Godda in the state of JHARKHAND;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Prabhat Khabar” and “Pioneer” both dated 11-03-2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH133 in the stretch of land from Km 0.000 to Km 49.100 (Godda) in the district of Godda in the state of JHARKHAND

State: JHARKHAND District: Godda					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Godda				
	Village: Begbhiyaree				
1	88	Private(Raiyati)	dhani-2	0.0184	DINESHWAR JHA PRADHAN S/O JALDHAR JHA CAST BRAHMAN SAH MULNAKITA 88
	Village: Gangtta Khurd				
2	698	Private	Dhani 1	0.049	FAGHU MURMU S/O SHOKHO MURMU CAST SANTHAL SAH DEH 698
3	766	Private(Raiyti)	Dhani - 3	0.021	KARAN MURMU AND GOMDA MURMU AND FAGU MURMU PESRAN SHAKHO MURMU AND SHAKHO MURMU S/O RAM MURMU CAST SANTHAL SAH DEH 766
4	893	Private	Dhani 1	0.055	KULDEEP SAHAYE AND SHRIDHAR PRASAD AND AMRINDER NATH SAHAYE PESRAN BANWARI SAHAYE CAST KAYST SAH GODDA 893
5	909	Private(Raiyati)	badi-3	0.153	KARAN MURMU AND GOMDA MURMU AND FAGU MURMU PESRAN SHAKHO MURMU AND SHAKHO MURMU S/O RAM

					MURMU CAST SANTHAL SAH DEH 909
	Village: Badhouna				
6	426	Private	Badi 2	0.075	VADRI THAKUR AND SHASHI THAKUR PESRAN NANDLAL THAKUR AND MO. NUNAWATI JOJE GIRNATH THAKUR CAST MAITHIL BRAHMAN SAH DEH TOLA CHAKESHERI 426
7	68	Private	Dhani 2	0.198	DASHRATHI KARFARMA AND DURGA PAD KARFARMA PESRAN VISESHWAR KARFARMA CAST KUMAR SATGOP SAH DEH TOLA CHAKESHRI 68
8	69	Private	Dhani 1	0.19	CHATTAR CHUODHARY SARWAN CHOUDHARY CAST RAJPUT SAH DIYARA 69
	Village: Bara				
9	106	Government	Daad	0.041	GOVERNMENT 106
	Village: Chapri				
10	108	Private	Dhani 2	0.018	VAIJNATH RAOUL S/O PARNATH RAOUL AND SITARAM RAOUL S/O JEETAN RAOUL CAST DHANUK SAH DEH 108
11	129	Private	Dhani 2	0.104	RAMESHWAR RAOUL S/O GURCHARAN RAOUL CAST DHANUK SAH DEH AND DAROGI MANDAL AND SUKHAN MANDAL CAST JAISWAL KURMI SAH SIKITA THANA MAHAGAMA 129
	Village: Dharmudih				
12	1276	Private(Raiyati)	badi-3	0.076	VAOUL MANDAL S/O JAGULAL MANDAL CAST SUDI SAH DEH 1276
13	1289	Private	Badi 3	0.648	VAOUL MANDAL S/O JAGULAL MANDAL CAST SUDI SAH DEH 1289
14	1388	Private	Dhani 3	0.004	DALU MAHTO S/O MOCHIRAM MAHTO AND BHAJU MAHTO S/O SHAVUR MAHTO AND NONA RAM MAHTO S/O JAGANNATH MAHTO AND SHUKU MAHTO S/O ROHAN MAHTO AND

					MANBHARAN MAHTO S/O JHARI MAHTO CAST KURMI SAH KUMARDIH 1388
15	1398	Private	Dhani 2	0.039	DOMAN MAAL AND NARAYAN MAAL PESRAN DURGA MAAL AND VIRU MAAL AND TIPU MAAL PESRAN ITWARI MAAL S/O HARIRAM MAAL CAST MAAL SAH DEH 1398
	Village: Godi Ghat				
16	72	Government	Devsthan	0.0289	GOVERNMENT 72
	Village: Jamua				
17	101	Private	Dhani 2	0.047	LODO SOREN AND VAJUN SOREN AND RAGHUNATH SOREN AND RAWATA SOREN AND VANDO SORNEN AND LODIN SOREN AND VAJUN SOREN AND CHATUR SOREN PESRAN LODO SOREN CAST SANTHAL SAH DEH 101
18	102	Private	Dhani 2	0.126	LODO SOREN AND VAJUN SOREN AND RAGHUNATH SOREN AND RAWATA SOREN AND VANDO SORNEN AND LODIN SOREN AND VAJUN SOREN AND CHATUR SOREN PESRAN LODO SOREN CAST SANTHAL SAH DEH 102
19	103	Private	Dhani 2	0.13	LODO SOREN AND VAJUN SOREN AND RAGHUNATH SOREN AND RAWATA SOREN AND VANDO SORNEN AND LODIN SOREN AND VAJUN SOREN AND CHATUR SOREN PESRAN LODO SOREN CAST SANTHAL SAH DEH 103
20	104	Private	Dhani 2	0.017	LODO SOREN AND VAJUN SOREN AND RAGHUNATH SOREN AND RAWATA SOREN AND VANDO SORNEN AND LODIN SOREN AND VAJUN SOREN AND CHATUR SOREN PESRAN LODO SOREN CAST SANTHAL SAH DEH 104
21	105	Private	Dhani 3	0.013	LODO SOREN AND VAJUN SOREN AND RAGHUNATH SOREN AND RAWATA SOREN AND VANDO SORNEN AND

					LODIN SOREN AND VAJUN SOREN AND CHATUR SOREN PESRAN LODO SOREN CAST SANTHAL SAH DEH 105
22	107	Private	Dhani 1	0.08	RUPU VASKI AND UGHRAN VASKI AND KADAN VASKI AND SHAM VASKI PESRAN BHAGAN VASKI AND MANGAL VASKI S/O KADAN VASKI AND SHAMU VASKI S/O CHANDRAI VASKI CAST SANTHAL SAH DEH 107
23	326	Private	Dhani 2	0.131	KHELA KISKU AND BHIM KISKU AND ARJUN KISKU PESRAN LAKHAN KISKU CAST SANTHAL SAH DEH 326
24	332	Private	Gadiya	0.369	KHELA KISKU AND BHIM KISKU AND ARJUN KISKU PESRAN LAKHAN KISKU CAST SANTHAL SAH DEH 332
25	868	Private	Badi 3	0.005	LOCHAN MAHTO AND DASO MAHTO PESRAN SHIRIRAM MAHTO CAST KURMI SAH DEH 868
	Village: Kanadih				
26	12	Private	Dhani 3	0.151	DORKI MAJHI AND MANI MANJHI AND CHANDRA MANJHI PESRAN VADHU MANJHI CAST GWALA SAH DEH 12
27	120	Government(Pradhani Jout)	badi-2	0.2557	CHAND ROZA DAKHAL KHAS MALIK 120
28	131	Private	Badi - 1	0.006	HADI MARKANDE S/O VANSHI MARKANDE CAST MARKANDE SAH DEH 131
29	214	Government(Pradhani Jout)	dhani-3	0.0852	CHAND ROZA DAKHAL KHAS MALIK 214
	Village: Kumhardih				
30	201	Government(Sarkari)	parti kadim	0.084	GAIR MAJRUA GOVERNMENT 201
31	28	Private(Raiyati)	Badi - 3	0.034	DAHTU MAHTO GODAIT S/O VANU MAHTO CAST KURMI SAH PUNSIYA 28
32	309	Government	Bandh	0.0537	GAIR MAJRUA GOVERNMENT 309

33	36	Private	Dhani 3	0.059	MANSARAM MAHTO PRADHAN AND DARBARI MAHTO PESRAN MOCHI RAM MAHTO CAST KURMI SAH MURLIDIH 36
	Village: Kurman Ghat				
34	187	Private	Badi 2	0.505	UGARMOHAN PRASAD S/O HARI PRASAD CAST KAYST SAH DEH 187
	Village: Murlidih Kita				
35	159	Private	Dhani 2	0.028	CHETU MAHTO AND DHARAM MAHTO PESRAN PUNIRAM MAHTO CAST KURMI SAH PANDUBATHAN 159
	Village: Panchakathi				
36	19	Private(Raiyati)	dhani-2	0.0007	PACHKOUDI MANDAL S/O MOHAR MANDAL CAST MACHHIYA SIMARDA SHA DEH 19
37	24	Private	Dhani 2	0.062	HITLAL JHA S/O PYARE JHA AND PADARAT JHA AND NADARATH JHA PESRAN HIRA JHA CAST BRAHMAN SAH DIYARA 24
38	7	Government(Sarkari)	Sadak	0.16	DISTRICT ROAD COMMITTEE 7
	Village: Pandubathan				
39	227	Private	Dhani 2	0.182	NABU MAHTO S/O KARU MAHTO CAST KURMI SAH DEH CHUTIYABATHAN 227
	Village: Punsiya				
40	246	Private	Dhani 3	0.0003	MOHAN MAHTO AND RUPAN MAHTO PESRAN GODAI MAHTO AND TOJI MAHTO AND MAHINDER MAHTO PESRAN LOCHAN MAHTO CAST KURMI SAH DEH 246
41	77	Private	Badi 3	0.202	DALU MAHTO S/O DHARAM MAHTO CAST KURMI SAH DEH 77
42	82	Private	Dhani 2	0.113	DURGI RAOUD PRADHAN S/O MAGAR RAOUD SAH DEH AND JAGESHWAR RAOUD S/O RAGHU RAOUD CAST KURMI SAH KURMAN GHAT 82
	Village: Sakhuchak Baisadi				

43	310	Private(Raiyti)	DHANI - 1	0.145	JAGDISH MISHIR AND FAGU MISHIR PESRAN SOHVAN MISHIR AND WAJID LAL MISHIR S/O PYARE MISHIR AND MO. KUNTA JOJE DRABLAL MISHIR AND MO. ALKA JOJE SURAT LAL MISHIR CAST BRAHMAN SAH DEH 310
	Taluk: Mahagama				
	Village: Ghat Gamharia				
1	270	Private	Dhani 2	0.041	LEAKAT MIYA S/O RAMU MIYA AND ASRAF MIYA AND KAMRUDDIN MIYA PESRAN RASOOLI MIYA CAST MOMIN SAH DEH 270
2	271	Private	Dhani 1	0.005	LEAKAT MIYA S/O RAMU MIYA AND ASRAF MIYA AND KAMRUDDIN MIYA PESRAN RASOOLI MIYA CAST MOMIN SAH DEH 271
3	276	Private(Raiyati)	dhani-1	0.012	MAHRU MIYA AND SHAFI MIYA AND RAFI MIYA PESRAN NEVAJI MIYA CAST MOMIN SAH DEH 276
4	286	Private(Raiyati)	dhani-2	0.05	MD. RAHMIN DOKHTAR SHEIKH DHIRAN MANDAL CAST SHEIKH SAH DEH 286
5	344	Private	Badi 1	0.072	SHEIKH SAJHO AND SHEIKH FAHIAD PESRAN SHEIKH NAZIR AND SHEIKH KAMRUDIIN AND SHEIKH KARU PESRAN SHEIKH ATUL AND SHEIKH ABDUL S/O SHEIKH VOUDUHU CAST SHEIKH SAH DEH 344
6	345	Private	Dhani 3	0.039	SHEIKH SAJHO AND SHEIKH FAHIAD PESRAN SHEIKH NAZIR AND SHEIKH KAMRUDIIN AND SHEIKH KARU PESRAN SHEIKH ATUL AND SHEIKH ABDUL S/O SHEIKH VOUDUHU CAST SHEIKH SAH DEH 345
7	346	Private(Raiyti)	Dhani - 2	0.0485	KAMAT SHEKH BHAGALI MANDAL S/O BHIKHU MANDAL CAST SHAH DEH 346
8	347	Government	Gadda	0.0534	GAIR MAJRUA GOVERNMENT 347

	Village: Mandhu Chack				
9	89	Private(Raiyti)	Dhani - 1	0.016	KEWAL RAY S/O NIRBHAY RAY CAST KHETORI SHA DEH 89
	Village: Panchagachhi				
10	1	Government	Rasta	0.0009	GAIR MAJRUA GOVERNMENT 1
11	138	Government	Gochar	0.106	GAIR MAJRUA GOVERNMENT 138
12	143	Private	Dhani 2	0.063	PIRTHI HEMBROM PRADHAN S/O SURAI HEMBROM CAST SANTHAL SAH DEH 143
13	35	Private	Dhani 3	0.036	MUNIRAS MURMU S/O KANHU MURMU CAST SANTHAL SAH DEH 35
14	9	Private	Badi 2	0.029	BHAGAN VASKI S/O VEER SINGH VASKI CAST SANTHAL SAH DEH 9
	Village: Sarawa				
15	15	Private	Badi 2	0.015	HORIL KUNWAR AND KANHU KUNWAR CAST KHATURI SAH DEH 15
16	16	Private	Dhani 3	0.023	MUNSI NADAF AND AJMUL NADAF AND ISMILE NADAF AND RAHAMDULAAH NADAF PESRAN KAADIL NADAF AND UMARALI NADAF AND DUKHU NADAF PESRAN MUNDI NADAF CAST DHUNIA SAH DEH GHATGHAMARIA 16
17	161	Private(Raiyti)	Dhani-2	0.008	SHIV BARAN CHOUBE S/O BIHARI CHOUBE & RAMDHANI CHOUBE S/O UDIT CHOUBE & GANESH CHOUBE & NARESH CHOUBE PESRAN PRAKADH CHOUBE CAST BARAHMAN SHA PATHARGAMA HAL MOKAM DEH 161
18	18	Private	Dhani 3	0.025	MUNSI NADAF AND AJMUL NADAF AND ISMILE NADAF AND RAHAMDULAAH NADAF PESRAN KAADIL NADAF AND UMARALI NADAF AND DUKHU NADAF PESRAN MUNDI NADAF CAST DHUNIA SAH DEH GHATGHAMARIA 18

19	19	Private	Dhani 3	0.035	MUNSI NADAF AND AJMUL NADAF AND ISMILE NADAF AND RAHAMDULA AH NADAF PESRAN KAADIL NADAF AND UMARALI NADAF AND DUKHU NADAF PESRAN MUNDI NADAF CAST DHUNIA SAH DEH GHATGHAMARIA 19
20	8	Private	Badi 1	0.056	KARU KUNWAR S/O GUJU KUNWAR AND ROHAN KUNWAR S/O AMROR KUNWAR AND TIPU KUNWAR S/O KISHUN KUNWAR FIRANGI KUNWAR HARANGI KUNWAR AND GOMU KUNWAR PESRAN MUSUK KUNWAR AND HIRI KUNWAR AND JANGALI KUNWAR KANDU KUNWAR AND TEZNARAYAN KUNWAR AND VASHU KUNWAR PESRAN KANGALI KUNWAR CAST KHATURI SAH DEH 8
21	99	Private	Dhani 1	0.087	TETRU KUMAR AND UMANI KUMAR PESRAN NEMU KUMAR AND KAARU KUMAR S/O GUJU KUMAR AND HORIL KUMAR S/O KANHU KUMAR CAST KHATURI SAH DEH 99
	Taluk: Pathargama				
	Village: Amdiha				
1	110	Private	Dhani 3	0.024	RAMDENI CHOUBAY S/O UDIT CHOUBEY AND SHIVVARAN CHOUBEY S/O BIHARI CHOUBEY AND GANESH CHOUBEY AND NARESH CHOUBEY PESRAN PRAKASH CHOUBEY CAST KHATURI SAH DEH 110
2	111	Private	Dhani 3	0.041	BHAGWAT LAL BHAGAT S/O RAMAWTAR BHAGAT CAST KALWAR SAH TULSIKITA 111
3	116	Private	Dhani 2	0.117	LOBHI MANJHI S/O PALTU MANJHI CAST RAJWARSAH DUWARICHAK 116
4	12	Private	Dhani 2	0.229	JANKI KUMAR AND JUGAL KUMAR PESRAN MOIN KUMAR AND MULHAI KUMAR S/O ILAKI KUMAR CAST KHATURI SAH CHANDICHAK 12
5	121	Private	Badi 2	0.035	JAGANSINGH S/O

					JHAVANSINGH CAST KHATURI SAH CHANDICHAK 121
6	262	Private	Dhani 3	0.076	BIGHU KUMAR S/O VIKRAM KUMAR CAST KHATURI SAH DEH 262
7	266	Private	Dhani 3	0.047	BARTU MANJHI S/O GANOURI MANJHI CAST RAJWAR SAH DEH 266
8	28	Private	Dhani 2	0.076	VUCHARMAL MARWADI S/O BAIJNATH MARWADI AND GASIRM MARWADI S/O VANSHIRAM MARWADI CAST AGARWAL SAH TULSIKITA 28
	Village: Dadighat				
9	77	Private	Badi 2	0.075	CHAKESHWAR RAY S/O TIKU RAY AND LAL SINGH S/O NUNKI RAY AND MO. CHINTAWATI JOJE VANSHI RAY CAST KHATURI SAH DEH 77
10	99	Private	Dhani 2	0.002	MO. ROSHNI MANJHIAYIN AND MO. GOGIA DOKHTRAN TIRU MANJHI CAST KHATURI SAH DEH 99
	Village: Machhi tanr				
11	1	Government	Nadi	0.156	ANAWADI GOVERNMENT 1
	Village: Awratanr				
12	118	Private(Raiyti)	Dhani-2	0.029	RECORD NOT AVAILABLE 118
13	119	Private	Dhani 3	0.014	KASHICHAND BHAGAT AND LALJI BHAGAT AND RAMKARAN BHAGAT AND SHIVNARAYAN BHAGAT AND LALITNARAYAN BHAGAT PESRAN LAGHUMAN BHAGAT CAST KALWAR GHAT GHAMSA8I 119
14	131	Private	Dhani 2	0.057	VIRIYA MURMU AND GANSA MURMU AND KANHU MURMU AND DEVIYO MURMU PESRAN RAMKU MURMU AND CHOTA BARIYA MURMU S/O RAJAM MURMU AND ARJUN MURMU S/O FARMAN MURMU AND MANJHIYA MURMU S/O BHIM MUMU CAST SANTHAL SAH

					DEH 131
	Village: Barabandh				
15	15	Private(Raiyati)	badi-2	0.0097	JHAKSU DARVE AND KAILU DARVE AND VOTLU DARVE PESRAN KASHI DARVE AND MO. JHAJHOWATI JOJE RAGHUNANDAN DARVE CAST KHATURI SAH DEH 15
16	178	Private(Raiyati)	DHANI - 2	0.032	MANGRU MAHTO AND SHAMRU MAHTO PESRAN VIJLI MAHTO CAST KURMI SANTHAL SAH DEH 178
17	277	Private	Bandh	0.008	CHOTA MOJRAI HEMBROM AND HADMA HEMBROM PESRAN LODGA MEMBROM AND MATRU HEMBROM S/O HADMA AND BHUIAN HEMBROM AND BOCHAIRAY HEMRAM AND LALU HEMBROM PESRAN MOJERAY HEMBROM CAST KHATURI SAH DEH 277
	Village: Chandi Chak				
18	75	Private(Raiyati)	dhani-2	0.264	TULSI KUMAR S/O JHIGRU KUNMAR CAST KHATURI SAH DEH 75
19	77	Private(Raiyati)	dhani-2	1.498	JILU SAH S/O GIRDHARI SAH CHINTAMAN SAH AND MAHAVIR SAH PESRAN BANWARI SAH CAST TELI SAH DEH 77
20	78	Private(Raiyati)	badi-2	0.061	TULSI KUMAR S/O JHIGRU KUNMAR CAST KHATURI SAH DEH 78
21	79	Private(Raiyati)	dhani-2	0.036	TIRU KUMAR PADHAN AND NAMDEV KUMAR PESRAN KHAGLU KUMAR AND LILAWATI JOJE SAHDEV KUMAR CAST KHATURI SAH DEH 79
22	81	Government(Sarkari anaabadi)	Nala	0.088	GOVERNMENT 81
23	82	Private(Raiyati)	DHANI - 2	1.004	JILU SAH S/O GIRDHARI SAH CHINTAMAN SAH AND MAHAVIR SAH PESRAN BANWARI SAH CAST TELI SAH DEH

					82
	Village: Jagrnathpur				
24	46	Government(Sarkari)	Bandh	0.029	GOVERNMENT 46
	Village: Jamua				
25	1	Private(Raiyti)	Dhani-3	0.002	MO. NUNKOWATI JOJE NITU ISHAR CAST KHATURI SAH KODHIHAR 1
26	139	Private	Gadda	0.018	FHAGU MAHTO AND NAVI MAHTO AND LUCKY RAM MAHTO AND DADU MAHTO PESRAN KALI RAM AND RAJU MAHTO S/O MITAN MAHTO AND TANURAM AND BOKA AND LALU PESRAN AHLU MAHTO CAST KURMI SAH RANGATANR 139
27	146	Private	Dhani 2	0.022	LEGHU MAHTO S/O MEGHU AND GULY MAHTO S/O VOLAI MAHTO AND VIDESHI S/O REGHU D/O CHARKU MAHTO S/O KARTIK MAHTO CAST KURMI SAH RANGATANR 146
28	16	Private(Raiyti)	Dhani-3	0.233	GANU MAHTO AND FAGHU MAHTO PESRAN KOKA MAHTO CAST KRENI SAH CHILRA 16
29	178	Private	Dhani 2	0.051	NATHU MAHTO S/O JHANDI MAHTO AND KINU AND GOGHAN AND FAKIRA PESRAN NATHU MAHTO AND SUGAN AND RANGU AND KANDANA AND JUGAN PESRAN NUNARAM AND RAJU AND BHAJU PESRAN JHAGU AND MOHAN S/O CHUNIRAM AND VIDESHI S/O SOHAN AND POORAN AND LAKHIRAM AND NAYAN MAHTO PESRAN NAMECHAND MAHTO CAST KURMI SAH RANGATANR 178
30	27	Private	Badi 1	0.156	KARMU MAHTO S/O KAMAL MAHTO CAST KURMI SAH DEH 27
	Village: Kasiyatari				
31	280	Private(Raiyati)	badi-2	0.016	HARICHAN MAHTO S/O GOURI MAHTO CAST GWALA SAH DEH TULSIKITA 280
32	356	Private	Makan may	0.032	LACCHU TUDU S/O THAKURA

			sahan		TUDU CAST SANTHAL SAH DEH TOLA RAMDU 356
33	362	Private	Makan May Sahan	0.04	RAMDENI CHOUBEY PRADHAN AND RAMDHANI CHOUBEY PESRAN UDIT CHOUBEY AND GANESH CHOUBEY AND NARESH CHOUBEY PESRAN RAM PRAGASH CHOUBEY AND SHIVVARAN CHOUBEY S/O BIHARI CHOUBEY CAST BRAHMAN SAH DEH PATHARGAMA 362
34	386	Private	Dhani 2	0.032	DEMDA MARANDI AND MANGAL MARANDI PESRAN SURAI MARANDI AND JALPA MARANDI S/O BHUDHAN MARANDI AND CHOTA DEMDA MARANDI S/O SHALKHU MARANDI CAST SANTHAL SAH DEH TOLA GOVRA 386
35	387	Private	Dhani 2	0.138	LACHHU TUDU S/O THAKURA TUDU AND SHANKU TUDU S/O LACHHU TUDU AND BADKA TUDU AND NIMO TUDU AND NEMO HEMBROM S/O TIRKU HEMBROM AND PANCHU HEMBROM S/O KEDO MURMU AND DUGRU HASDA S/O DHURU HASDA AND THAKURA HEMBROM S/O PAITAN HEMBROM AND JILU TUDU S/O THAKURA TUDU AND RAMU MARANDI S/O BHIMA MARANDI AND LODO HANSDA S/O ADIYA HANSDA AND KUNWAR MARANDI S/O BJIMA MARANDI AND JALPA MARANDI S/O BHUDHAN MARANDI GEDMA VASKI S/O GOKUL VASKI AND SAKLA VASKI S/O GEDMA VASKI AND MANGLA MARANDI AND DEMDA MARANDI PESRAN SURAI MARANDI AND SUKDA SOREN S/O PRASAD SOREN AND KARAN SOREN S/O KUNJAN SOREN AND TIPRU HANSDA S/O KARIYA HANSDA CAST SANTHAL SAH DEH 387
36	399	Private	Dhani 2	0.092	BHOKO RAY S/O TULI RAY CAST KHATURI SAH DEH GANDHARPUR 399
37	513	Private	Dhani 2	0.053	RAMDENI CHOUBEY S/O UDIT CHOUBEY CAST BRAMHAN SAH

					PATHARGAMA 513
38	550	Private	Dhani 2	0.134	RAMDENI CHOUBEY S/O UDIT CHOUBEY CAST BRAMHAN SAH PATHARGAMA 550
39	555	Private	Badi 1	0.448	RAMDENI CHOUBEY PRADHAN AND RAMDHANI CHOUBEY PESRAN UDIT CHOUBEY AND GANESH CHOUBEY AND NARESH CHOUBEY PESRAN RAM PRAGASH CHOUBEY AND SHIVVARAN CHOUBEY S/O BIHARI CHOUBEY CAST BRAHMAN SAH DEH PATHARGAMA 555
40	557	Private	Dhani-2	0.046	LACCHU TUDU S/O THAKURA TUDU CAST SANTHAL SAH DEH TOLA RAMDU 557
41	565	Private	Dhani 2	0.013	DEMDA MARANDI AND MANGAL MARANDI PESRAN SURAI MARANDI AND JALPA MARANDI S/O BHUDHAN MARANDI AND CHOTA DEMDA MARANDI S/O SHALKHU MARANDI CAST SANTHAL SAH DEH TOLA GOVRA 565
42	595	Private	Badi 2	0.049	RAMDENI CHOUBEY S/O UDIT CHOUBEY CAST BRAMHAN SAH PATHARGAMA 595
43	605	Private	Dhani 2	0.081	PADU SAHU S/O KHEDU SAHU CAST TELI SAH DEH PATHARGAMA 605
44	606	Private	Dhani 2	0.007	NUKA MURMU AND GOPAL MURMU AND PANCHU MURMU PESRAN KINU MURMU CAST SANTHAL SAH DEH 606
45	607	Private	Bandh	0.048	LACHHU TUDU S/O THAKURA TUDU AND SHANKU TUDU S/O LACHHU TUDU AND BADKA TUDU AND NIMO TUDU AND NEMO HEMBROM S/O TIRKU HEMBROM AND PANCHU HEMBROM S/O KEDO MURMU AND DUGRU HASDA S/O DHURU HASDA AND THAKURA HEMBROM S/O PAITAN HEMBROM AND JILU TUDU S/O THAKURA TUDU AND RAMU MARANDI S/O BHIMA MARANDI

					AND LODO HANSDA S/O ADIYA HANSDA AND KUNWAR MARANDI S/O BJIMA MARANDI AND JALPA MARANDI S/O BHUDHAN MARANDI GEDMA VASKI S/O GOKUL VASKI AND SAKLA VASKI S/O GEDMA VASKI AND MANGLA MARANDI AND DEMDA MARANDI PESRAN SURAI MARANDI AND SUKDA SOREN S/O PRASAD SOREN AND KARAN SOREN S/O KUNJAN SOREN AND TIPRU HANSDA S/O KARIYA HANSDA CAST SANTHAL SAH DEH 607
	Village: Lasutiya				
46	56	Private(Raiyati)	DHANI - 2	0.064	BHAUKAL RAY PRADHAN S/O PIYARE RAY CAST KHATURI SHA DEH AND FAUJDAR SINGH S/O NANKU SINGH CAST KHATURI SAH GANGTA 56
47	60	Government	Rasta	0.081	GARIMAJRUA GOVERNMENT 60
	Village: Mahua Kol Diluanee				
48	99	Private(Raiyti)	Dhani 2	0.007	BHOLA BHANDARI AND BATAN BHANDARI AND KALO BHANDARI AND KHAKHAN BHANDARI AND LAKHAN BHANDHARI PESRAN BANBARI BHANDARI AND TAOUJI BHANDARI S/O PITU BHANDARI CAST GWALA SAH NISTARA MAL 99
	Village: Mahua Sol				
49	101	Private(Raiyati)	dhani-3	0.051	BHADO HEMBROM S/O VARSHA HEMBRAM CAST SANTHAL SAH DEH 101
50	224	Private(Raiyati)	dhani-2	0.155	PURAN MARANDI S/O SUNDAR MARANDI CAST SANTHAL SAH DEH 224
	Village: Nistara Ghat				
51	163	Private	Dhani 1	0.365	FHAGU TUDU AND CHAMPAI TUDU AND VASHU TUDU AND MATHUR TUDU AND JIAN TUDU PESRAN BHADAI TUDU CAST SANTHAL SAH DEH 163
52	189	Private	Badi 2	0.113	JIYAN TUDU S/O BHADAI TUDU CAST SANTHAL TUDU SAH DEH

					189
53	227	Private(Raiyati)	dhani-2	0.057	KARU PANJIAYRA S/O VAJU PANJIAYARA AND LUTAN PANJIYARA S/O KHISUN PANJIAYARA AND GANGU PANJIYARA S/O KANCHAN PANJIYARA CAST GWALA SAH NISTRARA MAL 227
54	61	Government	Rasta	0.057	GOVERNMENT 61
	Village: Pathargama				
55	19	Private(Raiyati)	dhani-2	0.003	NAFRU KULAL PESRAN HAZARI KULAL CAST KUMHAR SAH DEH 19
56	20	Private(Raiyati)	dhani-2	0.054	BALCHAND KULAL WAGERA 20
57	22	Private(Raiyati)	dhani-2	0.015	TETRU SAHU S/O JITU SAHU AND AMRIT SAHU S/O JALKU SAHU AND GULEBI SAHU S/O LUTAN SAHU CAST TELI SAH DEH
58	23	Private(Raiyati)	dhani-2	0.025	TETRU SAHU S/O JITU SAHU AND AMRIT SAHU S/O JALKU SAHU AND GULEBI SAHU S/O LUTAN SAHU CAST TELI SAH DEH 23
59	57	Private	Dhani 2	0.201	SHIVVARAN CHOUBEY S/O BIHARI CHOUBEY AND RAMDENI CHOUBEY S/O UEDIT CHOUBEY AND GANESH CHOUBEY AND GANESH CHOUBEY PESRAN PRAGASH CHOUBEY CAST BRSHMSN SAH DEH 57
60	7	Private	Dhani 3	0.19	MO. KABUTARI WAGERA 7
	Village: Rampur Ghat				
61	178	Private	Dhani 2	0.416	GAJADHAR PANJIYARA AND SUJADHAR OANJIAYARA PESRAN MATUKI PANJIYARA KASHI PANJIAYARA AND GURUDAYAL PANJIYARA AND ASARFI PANJIAYARA PESRAN KASHI PANJIYARA AND CHAMRU PANJIYARA S/O VANCHU PANJIARAYA AND MO. PEDMAWATI JOJE KUNJAL PANJIYARA CAST SAH RAMKOL 178
62	180	Private	Dhani 3	0.172	ASARFI PANJIYARA S/O KASHI

					PANJIAYARA CAST GWALA SAH RAMPUR MAL 180
	Taluk: Poraiyahat				
	Village: Bhatondha				
1	1205	Government	Rasta	0.046	ANAWADI (GOVERNMENT) 1205
2	1239	Private(Raiyati)	DHANI - 3	0.011	SHAM HASDA AND PANCHO HASDA PESRAN CHANDU HASDA CAST SANTHAL SAH SHE 1239
3	1256	Government	Parti Paththar	0.03	ANAWADI (GOVERNMENT) 1256
4	1276	Government	Karvila	0.001	ANAWADI (GOVERNMENT) 1276
5	2321	Private	Dhani 2	0.045	DASO MURMU AND CHUNKU MURMU AND JAGAN MURMU PESRAN GHANAI MURMU AND MUTEL MURMU S/O GAJIYA MURMU CAST SANTHAL SAH DEH 2321
6	2334	Private(Raiyati)	DHANI - 2	0.014	DURGA BESRA S/O LUKHIYA BESRA AND CHARAN BESRA AND MOHAN BESRA AND HATKA BESRA PESRAN DUGU BESRA CAST SANTHAL SAH SHE TOLA JHAHIL TOLA 2334
7	3286	Private	Dhani 2	0.078	KAVELE TUDU AND THAKUR TUDU AND KAALU TUDU PESRAN BITKA TUDU CAST SANTHAL SAH DEH 3286
8	3471	Government	Rasta	0.01	ANAWADI (GOVERNMENT) 3471
9	5727	Private	DHANI - 2	0.122	SHIVU TUDU AND AKLU TUDU PESRAN MOCHI TUDU CAST SANTHAL SAH DEH TOLA BAHIYAAR 5727
	Village: Bargachhahriyari				
10	2077	Private(Raiyati)	badi-2	0.0001	NIMAI BESRA S/O SOBHA BESRA CAST SANTHAL SAH DEH 2077
11	2101	Private(Raiyati)	badi-2	0.006	MASUDAN MARIYAA WAGERA 2101
12	2106	Private(Raiyati)	Dhani-3	0.008	NARAYAN MANDAL S/O BANWARI MANDAL CAST SULI SAH DEH

					2106
13	2201	Private	Dhani 3	0.028	KANHAI MANDAL AND BAIJU MANDAL AND SHIDA MANDAL PESRAN MANSA RAM MANDAL AND BIKHU MANDAL S/O PRAHLAD MANDAL AND MO. SOMNI JOJE KANU MANDAL CAST SURI SAH DEH 2201
14	2203	Private	Dhani 3	0.082	KANHAI MANDAL AND BAIJU MANDAL AND SHIDA MANDAL PESRAN MANSA RAM MANDAL AND BIKHU MANDAL S/O PRAHLAD MANDAL AND MO. SOMNI JOJE KANU MANDAL CAST SURI SAH DEH 2203
15	2293	Private	Dhani 2	0.027	KUNWAR TUDU AND JADU TUDU WARGA TUDU PESRAN JHAANDU TUDU AND CHOTA VEERSINGH TUDU AND VARIYAAR TUDU AND DHARUA TURU AND PESRAN BHAGWAT TUDU AND VEERSINGH TUDU S/O ARJUR TUDU AND SITA RAM TUDU S/O BHIM TUDU CAST SANTHAL SAH DEH 2293
16	2659	Private	Badi 2	0.061	VEERSINGH KISKU WAGERA 2659
17	2665	Private	Dhani 1	0.175	JHETA TUDU PAGAD TUDU AND KHUDU TUDU AND VISHAM TUDU PESRAN DUKA TUDU CAST SANTHAL SAH DEH JANUMTOLA 2665
18	2678	Private	Dhani 3	0.05	RAMKISKO WAGERA 2678
19	2682	Private	Dhani 2	0.209	VODHI MANDAL WAGRA 2682
20	2768	Government	Gochar	0.77	ANAWADI (GOVERNMENT) 2768
21	2894	Private	BADI - 2	0.06	RAMNARAYAN BHAGAT 2894
22	2897	Private(Raiyati)	badi-2	0.022	KARAN MIRDHA AND BHAGIRATH MIRDHA PESRAN PRASADI MIRDHA AND BANESHWAR MIRDHA S/O KALI MIRDHA CAST DOM SAH DEH 2897
23	2898	Private	BADI - 2	0.02	KARAN MIRDHA AND BHAGIRATH MIRDHA PESRAN PRASADI MIRDHA AND BANESHWAR MIRDHA S/O KALI

					MIRDHA CAST DOM SAH DEH 2898
24	2899	Private(Raiyati)	badi-2	0.026	KARAN MIRDHA AND BHAGIRATH MIRDHA PESRAN PRASADI MIRDHA AND BANESHWAR MIRDHA S/O KALI MIRDHA CAST DOM SAH DEH 2899
25	2907	Private	Dhani 1	0.004	VODHI MANDAL WAGRA 2907
26	3243	Private	Dhani 3	0.018	MO. CHANMANI JOJE HURU MIRDHA AND MO. VATASO AND LAL MANI DUKHTRAN DURGA MIRDHA DOM SAH DEH 3243
27	3349	Private(Raiyati)	dhani-3	0.004	SANTLAL BHAGAT WAGERA 3349
28	509	Private	Badi 1	0.155	RAJAM BESRA WAGERA 509
29	523	Private	Badi 2	0.021	PERA HEMBROM WAGERA 523
30	524	Private	Dhani 3	0.004	PERA HEMBROM WAGERA 524
31	572	Private	Dhani 2	0.191	CHUNU HASDA WAGERA 572
32	583	Private	Dhani 1	0.011	KARU TUDU AND MADAN TUDU PESRAN SHISHIR TUDU AND KANGANA TUDU AND MOSAI TUDU PESRAN CHANDAN TUDU CAST SANTHAL SAH DEH TOLA PATHAN TOLA 583
	Village: Chamudih				
33	174	Government	Parti Pathatar	0.02	ANAWADI (GOVERNMENT) 174
34	244	Private	Dhani 1	0.179	GORA KISKU S/O BHIM KISKU CAST SANTHAL SAH DEH 244
35	248	Private	Badi 2	0.182	PURAN SINGH S/O JEEVAN SINGH AND MO. RATNI JOJE KAILU SINGH CAST GHATWAL SAH MAHESH KUTRO PANCHIMTOLA 248
36	250	Government	Parti Kadim	0.179	ANAWADI (GOVERNMENT) 250
37	320	Private	Makan Mya Sahan	0.003	DIRVIJAY SINGH AND HIRA SINGH AND PRIYAG SINGH AND AYODHYA SINGH PESRAN SINGH CAST GHATWAL SAH DEH

					320
	Village: Gunghasa				
38	1162	Government(Raiyti)	Parti Kadim	0.006	ANAWADI (GOVERNMENT) 1162
39	1164	Private(Raiyati)	dhani-3	0.0001	NUNA KISKU AND KISHUN KISKU AND CHARAN KISKU AND UTRAI KISKU PESRAN JODO KISKU AND HOPNA KISKU S/O RAM SINGH KISKU CAST SANTHAL SAH CHARWAR SANTHALI 1164
40	1165	Private	Dhani 3	0.061	NUNA KISKU AND KISHUN KISKU AND CHARAN KISKU AND UTRAI KISKU PESRAN JODO KISKU AND HOPNA KISKU S/O RAM SINGH KISKU CAST SANTHAL SAH CHARWAR SANTHALI 1165
41	1184	Private(Raiyati)	badi-2	0.136	HADMA MURMU AND KARNA MURMU AND DALU MURMU PESRAN DASMAT MURMU CAST SANTHAL SAH DEH PURANA TOLA 1184
42	1189	Private	Dhani 3	0.026	HADMA MURMU AND KARNA MURMU AND DALU MURMU PESRAN DASMAT MURMU CAST SANTHAL SAH DEH PURANA TOLA 1189
43	1190	Private	Dhani 3	0.165	HADMA MURMU AND KARNA MURMU AND DALU MURMU PESRAN DASMAT MURMU CAST SANTHAL SAH DEH PURANA TOLA 1190
44	151	Government	Nadi	0.074	ANAWADI (GOVERNMENT) 151
	Village: Kathavan				
45	1578	Private	Dhani 3	0.059	BHIM HASDA AND KANGAN HASDA PESRAN KHADE HASDA AND SUNDER HASDA S/O LODO HASDA CAST SANTHAL HASDA 1578
46	1654	Private	Badi 1	0.148	MO. SUKARMANI WAGERA 1654
47	1745	Private(Raiyati)	Makan	0.016	VANSHI PANDIT S/O BHIKU PANDIT CAST KUMHAR SAH DEH 1745

48	569	Private	Dhani 2	0.014	LAVIN MIYAN AND TEJU MIYAN AND NEVANI MIYAN PESRAN NITAN MIYAN AND AND CHATU MIYAN S/O KARIM MIYAN CAST MOMIN SAH DEH NAJIR TOLA 569
49	612	Private(Raiyati)	dhani-2	0.002	LEDA MURMU S/O CHADRA MURMU CAST SANTHAL SAH DEH RAY TOLA 612
50	617	Private	Dhani 3	0.038	SUKHU MURMU S/O MANKA MURMU CAST SANTHAL SAH DEH 617
Village: Pareya hat					
51	131	Private	Dhani 2	0.059	VULAI DUTT AND GOSTO DUTT AND MAHINDER DUTT AND JOCHIND DUTT AND NAKUL DUTT AND BHAGWAT DUTT PESRAN DUGAI DUTT AND JAGARNATH DUTT AND NARAYAN PESRAN BHUVAN DUTT AND HELARAM DUTT AND VINDA DUTT PESRAN SUCHAN DUTT CAST MERA SAH DEH BANGALI TOLA 131
52	132	Private	Dhani 3	0.07	VULAI DUTT AND GOSTO DUTT AND MAHINDER DUTT AND JOCHIND DUTT AND NAKUL DUTT AND BHAGWAT DUTT PESRAN DUGAI DUTT AND JAGARNATH DUTT AND NARAYAN PESRAN BHUVAN DUTT AND HELARAM DUTT AND VINDA DUTT PESRAN SUCHAN DUTT CAST MERA SAH DEH BANGALI TOLA 132
53	137	Private	Dhani 3	0.244	JAADU DUTT AND MAHANT DUTT PESRAN VIPIN DUTT AND RASBIHARI DUTT AND NAVNI DUTT PESRAN MAKHAN DUTT AND MO. VINDA JOJE BHAGIRATH DUTT AND MO. NIGHU JOJE GIRISH DUTT CAST SAH DEH BENGAKI TOLA 137
54	159	Government(Sarkari)	parti kadim	0.001	ANAWADI (GOVERNMENT) 159
55	160	Private(Raiyti)	BADI - 2	0.258	VULAI DUTT AND GOSTO DUTT AND MAHINDER DUTT AND JOCHIND DUTT AND NAKUL DUTT AND BHAGWAT DUTT PESRAN DUGAI DUTT AND JAGARNATH DUTT AND

					NARAYAN PESRAN BHUVAN DUTT AND HELARAM DUTT AND VINDA DUTT PESRAN SUCHAN DUTT CAST MERA SAH DEH BANGALI TOLA 160
56	161	Private(Raiyati)	badi-2	0.375	RASBIHARI DUTT VALDH GULAM DUTT CASTE SAH DEH 161
57	162	Private(Raiyati)	badi-1	0.188	VULAI DUTT AND GOSTO DUTT AND MAHINDER DUTT AND JOCHIND DUTT AND NAKUL DUTT AND BHAGWAT DUTT PESRAN DUGAI DUTT AND JAGARNATH DUTT AND NARAYAN PESRAN BHUVAN DUTT AND HELARAM DUTT AND VINDA DUTT PESRAN SUCHAN DUTT CAST MERA SAH DEH BANGALI TOLA 162
58	163	Private	BADI - 2	0.181	VULAI DUTT AND GOSTO DUTT AND MAHINDER DUTT AND JOCHIND DUTT AND NAKUL DUTT AND BHAGWAT DUTT PESRAN DUGAI DUTT AND JAGARNATH DUTT AND NARAYAN PESRAN BHUVAN DUTT AND HELARAM DUTT AND VINDA DUTT PESRAN SUCHAN DUTT CAST MERA SAH DEH BANGALI TOLA 163
59	164	Private	BADI - 2	0.189	VULAI DUTT AND GOSTO DUTT AND MAHINDER DUTT AND JOCHIND DUTT AND NAKUL DUTT AND BHAGWAT DUTT PESRAN DUGAI DUTT AND JAGARNATH DUTT AND NARAYAN PESRAN BHUVAN DUTT AND HELARAM DUTT AND VINDA DUTT PESRAN SUCHAN DUTT CAST MERA SAH DEH BANGALI TOLA 164
60	165	Private	BADI - 1	0.29	VULAI DUTT AND GOSTO DUTT AND MAHINDER DUTT AND JOCHIND DUTT AND NAKUL DUTT AND BHAGWAT DUTT PESRAN DUGAI DUTT AND JAGARNATH DUTT AND NARAYAN PESRAN BHUVAN DUTT AND HELARAM DUTT AND VINDA DUTT PESRAN SUCHAN DUTT CAST MERA SAH DEH BANGALI TOLA 165

61	166	Private	BADI - 2	0.266	VULAI DUTT AND GOSTO DUTT AND MAHINDER DUTT AND JOCHIND DUTT AND NAKUL DUTT AND BHAGWAT DUTT PESRAN DUGAI DUTT AND JAGARNATH DUTT AND NARAYAN PESRAN BHUVAN DUTT AND HELARAM DUTT AND VINDA DUTT PESRAN SUCHAN DUTT CAST MERA SAH DEH BANGALI TOLA 166
62	167	Private(Raiyti)	BADI - 2	0.376	KHUDIRAM DUTT S/O ANANT DUTT CAST (TOM) SAH DEH BANGALI TOLA 167
63	168	Private	BADI - 2	0.015	JAADU DUTT AND MAHANT DUTT PESRAN VIPIN DUTT AND RASBIHARI DUTT AND NAVNI DUTT PESRAN MAKHAN DUTT AND MO. VINDA JOJE BHAGIRATH DUTT AND MO. NIGHU JOJE GIRISH DUTT CAST SAH DEH BENGAKI TOLA 168
64	169	Government	PARTI KADIM	0.802	ANAWADI (GOVERNMENT) 169
65	171	Private(Raiyati)	dhani-1	0.015	JAADU DUTT AND MAHANT DUTT PESRAN VIPIN DUTT AND RASBIHARI DUTT AND NAVNI DUTT PESRAN MAKHAN DUTT AND MO. VINDA JOJE BHAGIRATH DUTT AND MO. NIGHU JOJE GIRISH DUTT CAST SAH DEH BENGAKI TOLA 171
66	172	Private(Raiyati)	dhani-3	0.011	JAADU DUTT AND MAHANT DUTT PESRAN VIPIN DUTT AND RASBIHARI DUTT AND NAVNI DUTT PESRAN MAKHAN DUTT AND MO. VINDA JOJE BHAGIRATH DUTT AND MO. NIGHU JOJE GIRISH DUTT CAST SAH DEH BENGAKI TOLA 172
67	173	Private(Raiyati)	badi-2	0.041	JAADU DUTT AND MAHANT DUTT PESRAN VIPIN DUTT AND RASBIHARI DUTT AND NAVNI DUTT PESRAN MAKHAN DUTT AND MO. VINDA JOJE BHAGIRATH DUTT AND MO. NIGHU JOJE GIRISH DUTT CAST SAH DEH BENGAKI TOLA 173
68	206	Private	Dhani 2	0.058	KANHAI SEN S/O CHAKAR SEN CAST MERA SAH DEH BENGALI

					TOLA 206
	Village: Sakari Phulwar				
69	1018	Government(Sarkari)	Parati	0.0002	ANAWADI (GOVERNMENT) 1018
70	1301	Private	Badi 2	0.195	JATU TUDU S/O LUDA AND KAALU TUDU S/O MATO TUDU CAST SANTHAL SAH DEH 1301
71	1542	Private(Raiyti)	Badi-2	0.001	RECORD NOT AVAILABLE 1542
72	1543	Private(Raiyati)	dhani-3	0.141	RAMLAL VOSTA S/O CHURU VOSTA CAST HAZAM SAH DEH TOLA MAHUATANR 1543
73	1548	Private	Badi 2	0.02	SHAGIRAI MURMU S/O NIMA MURMU CAST SANTHAL SAH DEH TOLA SAKRI 1548
74	1550	Private	Dhani 2	0.026	SUNDER SOREN S/O FUDAN SOREN AND SANGRAM SOREN AND PRADHAN SOREN AND MALTA SOREN PESRAN BHOLA SOREN CAST SANTHAL SAH DEH 1550
75	1566	Private(Raiyti)	Badi - 2	0.001	SUNDER SOREN S/O FUDAN SOREN AND SANGRAM SOREN AND PRADHAN SOREN AND MALTA SOREN PESRAN BHOLA SOREN CAST SANTHAL SAH DEH 1566
76	1574	Private	Gadiya	0.199	SUNDER SOREN S/O FUDAN SOREN AND SANGRAM SOREN AND PRADHAN SOREN AND MALTA SOREN PESRAN BHOLA SOREN CAST SANTHAL SAH DEH 1574
77	1577	Government	Parti Kadim	0.094	ANAWADI (GOVERNMENT) 1577
78	1602	Private	Dhani 2	0.183	BHAIRO TUDU AND BHOLA TUDU AND HOPA TUDU PESRAN JETHA TUDU AND MATLA TUDU AND JAGDISH TUDU AND LAKHU TUDU PESRAN JOLHA TUDU CAST SANTHAL SAH DEH 1602
79	1613	Private(Raiyati)	badi-2	0.019	MANGAL HASDA AND SHOMAI HASDA PESRAN BHOPL HASDA AND MOTI HASDA S/O PARTA HASDA CAST SANTHAL SAH

					DEH 1613
80	1959	Private(Raiyti)	Dhani - 2	0.008	RECORD NOT AVAILABLE 1959
81	1992	Private	Badi 2	0.039	RAM SAHAI SOREN AND THAKUR SOREN PESRAN SANKHAI SOREN AND BADKA SOREN S/O VAIJUN SOREN CAST SANTHAL SAH DEH TOLA MAHUATANR 1992
82	2028	Private(Raiyati)	Dhani 2	0.016	MATLA TUDU AND JAGDISH TUDU AND LAKHU TUDU JOLHA TUDU CAST SANTHAL SAH DEH 2028
83	2029	Private(Raiyati)	dhani-2	0.033	MATLA TUDU AND JAGDISH TUDU AND LAKHU TUDU JOLHA TUDU CAST SANTHAL SAH DEH 2029
84	2030	Private(Raiyati)	dhani-2	0.06	MATLA TUDU AND JAGDISH TUDU AND LAKHU TUDU JOLHA TUDU CAST SANTHAL SAH DEH 2030
85	2031	Private(Raiyati)	dhani-3	0.036	MATLA TUDU AND JAGDISH TUDU AND LAKHU TUDU JOLHA TUDU CAST SANTHAL SAH DEH 2031
86	2032	Private(Raiyati)	dhani-3	0.037	MATLA TUDU AND JAGDISH TUDU AND LAKHU TUDU JOLHA TUDU CAST SANTHAL SAH DEH 2032
87	2037	Private(Raiyti)	Dhani-1	0.0001	RECORD NOT AVAILABLE 2037
88	3087	Private(Raiyti)	Badi - 2	0.001	RECORD NOT AVAILABLE 3087
89	3292	Private	Badi 1	0.016	KISHUN HASDA AND MANGAL HASDA AND CHURKA HASDA PESRAN PANDU HASDA AND MEGHRAI HASDA AND LAKHAN HASDA AND MANSA HASDA PESRAN DUMRU HASDA CAST SANTHAL SAH DEH TOLA KARUDIH 3292
90	3293	Private	Badi 1	0.038	KISHUN HASDA AND MANGAL HASDA AND CHURKA HASDA PESRAN PANDU HASDA AND MEGHRAI HASDA AND LAKHAN HASDA AND MANSA HASDA PESRAN DUMRU HASDA CAST SANTHAL SAH DEH TOLA KARUDIH 3293

91	3294	Private	Badi 1	0.011	KISHUN HASDA AND MANGAL HASDA AND CHURKA HASDA PESRAN PANDU HASDA AND MEGHRAI HASDA AND LAKHAN HASDA AND MANSA HASDA PESRAN DUMRU HASDA CAST SANTHAL SAH DEH TOLA KARUDIH 3294
92	3301	Private	Badi 1	0.003	KISHUN HASDA AND MANGAL HASDA AND CHURKA HASDA PESRAN PANDU HASDA AND MEGHRAI HASDA AND LAKHAN HASDA AND MANSA HASDA PESRAN DUMRU HASDA CAST SANTHAL SAH DEH TOLA KARUDIH 3301
93	3302	Private	Badi 1	0.044	KISHUN HASDA AND MANGAL HASDA AND CHURKA HASDA PESRAN PANDU HASDA AND MEGHRAI HASDA AND LAKHAN HASDA AND MANSA HASDA PESRAN DUMRU HASDA CAST SANTHAL SAH DEH TOLA KARUDIH 3302
94	3482	Private(Raiyati)	dhani-3	0.0001	KISHUN HASDA AND MANGAL HASDA AND CHURKA HASDA PESRAN PANDU HASDA AND MEGHRAI HASDA AND LAKHAN HASDA AND MANSA HASDA PESRAN DUMRU HASDA CAST SANTHAL SAH DEH TOLA KARUDIH 3482
95	3484	Government	Parati	0.024	ANAWADI (GOVERNMENT) 3484
96	3520	Private	Dhani-2	0.0005	HADMA MARANDI AND KURKU MARANDI AND SUNDER MARANDI AND MANGAL MARANDI CAST SANTHAL SAH DEH TOLA KARUDIH 3520
97	3682	Government	Manjhithan	0.009	ANAWADI (GOVERNMENT) 3682
98	3685	Private	Badi 1	0.017	LUDA HASDA AND NIMA HASDA PESRAN JAADU HASDA AND SHIVA HASDA S/O BHAIYA HASDA AND LOVAI HASDA S/O LOTHURU HASDA CAST SANTHAL SAH DEH TOLA KARUDIH 3685
99	6162	Private	Badi 2	0.089	KHUDU MARANDI AND CHURKA MARANDI AND GULU

					MARANDI AND MANSINGH MARANDI PESRAN JUNU MARANDI SAH DEH AND VODHO MARANDI AND MAKUN MARANDI AND TANKA MARANDI PESRAN LUPSA MARANDI SAH PORIYAA AND MADAN MARANDI S/O JITU MARANDI CAST SANTHAL SAH DEH TOLA KARUDIH 6162
100	6237	Private	Badi - 2	0.005	RECORD NOT AVAILABLE 6237
	Village: Sugabathan				
101	565	Private(Raiyati)	dhani-3	0.026	KAJRA MURMU PRADHAN S/O AMI MURMU SAND GOSAI MURMU KAWRA MURMU PESRAN AMI MURMU AND VISHAM MURMU S/O GALU MURMU AND DHUDU MURMU AND MUNI LAL MURMU PESRAN GUNU MURMU AND PERO MURMU AND SANGRAM MURMU PESRAN THAKUR MURMU CAST SANTHAL SAH DEH 565
			TOTAL	21.7765	

[F. No. NHAI/PD/PIU/SBG/NH-133/3D]

RAJESH GUPTA, Director